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RESULTADO FINAL DE CREDENCIAMENTO 

 

I – MODULOS BÁSICOS 

PORTUGUÊS (Código do perfil: CTMB P1) 

CLASSIFICAÇÃO 
ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  228 FRANCISCA NEIDE PEREIRA 805088208-04 55 

2º  96 RÔMULO FELIPE DA SILVA 661513334-20 45 

3º  705 FABIANA LÚCIA DE PAULA CUNHA 846958974-15 40 

4º  233 ANDREZA RAQUEL AQUINO DA SILVA 039532234-02 30 

5º  234 AVELAR BATISTA DOS SANTOS 008073184-85 30 

6º  447 ELIANE SUELY BARBOZA E SILVA DO NASCIMENTO 220913434-04 30 

7º  108 LAÉRCIO QUEIROZ DE SOUZA 488653974-20 25 

8º  312 IRAN FERREIRA DE MELO 028481444-08 25 

9º  615 JACELINE GOMES BUARQUE DA CRUZ 415229234-20 20 

10º  684 MARIA LUCIANA MELO BEZERRA FEITOSA 680316024-68 20 

11º  699 MICHELE LINS DE ARRUDA COSTA E SILA 027924344-81 20 

12º  95 ROSANGELA RAMOS MENDES DE JESUS 052559584-84 15 

13º  224 BERNARDETE DE LOURDES VERISSIMO 185657274-91 15 

14º  231 ELIANE DO CARMO OLIVEIRA 197308104-00 15 

15º  294 PATRICIA VALENÇA FERREIRA CASTRO 887454734-04 15 

16º  380 MARIA DO SOCORRO SILVA 055208784-04 15 

17º  395 CLEIDIANA CARVALHO DA CRUZ 024699614-59 15 

18º  508 LYEDJA SYMEA FERREIRA BARROS CARVALHO 734335274-15 15 

19º  261 JOZELITA MARIA MARINHO DE SÁ JURUBEBA 220985694-91 10 

20º  377 TACIANA JOSEFA DA SILVA 051117474-86 5 

21º  430 CLEIDIANA CRISTINA TELES SILVA 068221194-00 5 

22º  539 ADALICE PEREIRA BARROS 688911304-78 *AR 

* Atendeu aos Requisitos para o perfil o qual se candidatou. 
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INFORMÁTICA (Código do perfil: CTMB P2) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  463 SEVERINO CATÃO RODRIGUES 354432004-53 40 

2º  198 JOSÉ VALDENICIO DA SILVA 823663224-53 30 

3º  
540 ANDREA PATRICIA BARBOSA DA SILVA 031279244-10 20 

4º  
521 

YTTÉRBIO HOMEM DE SIQUEIRA 

CAVALCANTI 
049387014-80 15 

5º  306 TIAGO HENRIQUE DE LUCENA DUARTE 063701314-07 *AR 

6º  551 CLEUDIMAR GALINDO E SILVA 072906894-37 *AR 

7º  610 PAULO FERNANDO LEITE FILHO 024472034-70 *AR 

8º  
680 

ROBERTA MORAES MONTEIRO 

BEZERRA 
050984044-28 

*AR 

* Atendeu aos Requisitos para o perfil o qual se candidatou. 

MATEMÁTICA (Código do perfil: CTMB P3) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  417 GEORGGE GOMES OLIVEIRA 620088624-53 35 

2º  671 DAVI NASCIMENTO DE LIMA 464287204-34 30 

3º  571 ROBERTO BARBOSA DA SILVA 329970194-00 20 

4º  713 DANIEL DE LIMA CRISTOVÃO 022594444-82 20 

5º  
196 

HEMANOELA VIANNEY NUNES LOPES 

DA SILVA 
048136434-00 15 

6º  474 MARCOS VALDIR DE RAÚJO AGUIAR 220758874-20 10 

7º  381 JOSÉ DE ASSIS PEREIRA 113654608-19 * AR 

* Atendeu aos Requisitos para o perfil o qual se candidatou. 

 

INGLÊS (Código do perfil: CTMB P4) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  234 AVELAR BATISTA DOS SANTOS 008073184-85 30 

2º  
699 

MICHELE LINS DE ARRUDA COSTA E 

SILA 
027924344-81 20 

3º  231 ELIANE DO CARMO OLIVEIRA 197308104-00 15 

4º  272 AGUIDA MARIA DE SOUZA 101910894-00 * AR 

* Atendeu aos Requisitos para o perfil o qual se candidatou. 
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II - CURSO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Código do perfil: CTVS P1) 

CLASSIFICAÇÃO 
ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  488 ANA CATARINA LEITE VERAS MEDEIROS 008584624-43 85 

2º  698 CRISTINE VIEIRA DO BONFIM 666272814-49 80 

3º  118 CINTIA MICHELE GONDIM DE BRITO LIMA 037800424-79 75 

4º  257 SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES 401551704-06 75 

5º  438 FABIANE SANTOS CRISTOVÃO 666615794-04 75 

6º  647 AUDENES DE OLIVEIRA MELO 050454164-13 75 

7º  
158 

ADRIANA FALANGOLA BENJAMIN 

BEZERRA 
405176914-34 70 

8º  221 ISABELLA AZEVEDO BEZERRA 012853494-07 60 

9º  501 ELISABETE COSTA DE SOUZA 789639904-00 60 

10º  142 MARCELO FLÁVIO BATISTA DA SILVA 036289694-17 55 

11º  333 ALINE DO MONTE GURGEL 045516654-44 55 

12º  453 ROSSANA GONÇALVES CUNHA 800189554-87 55 

13º  
472 

ELISÂNGELA MARIA DA SILVA 

VASCONCELOS 
021284154-89 55 

14º  530 GEANE MARIA DE OLIVEIRA 572455414-34 55 

15º  553 AVANY BERMAN DE MORAES 364314004-53 55 

16º  609 ADRIANA VITORINO ARRUDA DO PRADO 886839904-00 55 

17º  656 ANA COELHO DE ALBUQUERQUE 057316064-39 55 

18º  27 MARIA MACIEL ROCHA DOS ANJOS 272385258-01 50 

19º  36 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA COSTA 005053863-21 50 

20º  219 ANDREA CRISTINA MARIA DA SILVA 029795154-85 50 

21º  352 ANGELINA PATRÍCIA RAMOS MENDES 027193814-54 50 

22º  
364 

LUIZ GUTENBERG TOLEDO DE MIRANDA 

COELHO JUNIOR 
695144454-49 50 

23º  
536 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO 

BORBOREMA E SILVA 
518610464-72 50 

24º  625 LUCIANA MELO DE SOUZA LEÃO 022571074-97 50 

25º  723 EMANUELA DE OLIVEIRA SILVA 046542414-77 50 

26º  57 JULIANA MAGALHAES BERNARDINO 881395574-04 45 

27º  
178 

LOUISIANA REGADAS DE MACEDO 

QUININO 
012930754-85 45 

28º  404 LIGIANA NASCIMENTO DE LUCENA 753235673-68 45 

29º  496 ROBERTA GOMES MENEZES DE LIMA 773762504-68 45 

30º  580 MARIA HELENA DO NASCIMENTO 053390274-65 45 

31º  663 SILVIA NATALIA SERAFIM CABRAL 056271594-05 45 

32º  
82 

LEILA MONTEIRO NAVARRO MARQUES 

DE OLIVEIRA 
380210134-00 40 

33º  170 TAVALA MICHELLY ESTRELA DE MELO 034313054-82 40 
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II - CURSO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Código do perfil: CTVS P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

34º  222 GILVANILDO ROBERTO DA SILVA 754600844-15 40 

35º  290 QUEILA CARLA RAMOS DA SILVA 036575004-21 40 

36º  341 REJANE MARIA DE SANTANA 026753414-01 40 

37º  405 JÚLIA DE CÁSSIA MIGUEL VIEIRA 742389062-68 40 

38º  473 EDJANEIDE MARIA DA SILVA 034128634-67 40 

39º  578 EDUARDO AUGUSTO DUQUE BEZERRA 031017354-08 40 

40º  584 AVELINO MACIEL ALVES DE AGUIAR 959681054-53 40 

41º  622 VIVIANE MARIA RIBEIRO PINA 754930634-68 40 

42º  25 PEDRO DE LIMA SANTANA NETO 057861214-37 35 

43º  187 EDLÂNIA MARNE FIGUÊDO 041714024-09 35 

44º  205 FRANCISCO DUARTE FARIAS BEZERRA 139599563-04 35 

45º  570 CLAUDIA FELL AMADO 052105464-89 35 

46º  649 MARIA CLARA CAVALCANTI BEZERRA 071569564-93 35 

47º  
164 

MARIA CECILIA CARTAXO JUREMA DE 

DUTRA 
036379114-00 30 

48º  189 MARIA LUCIA DE SOUZA MONTEIRO 289858694-34 30 

49º  238 ANA MARIA ARAUJO DE FREITAS 502165384-91 30 

50º  
288 

MICHELLE CONCEICÃO DE OLIVEIRA 

LIMA DE MOURA ANDRADE 
029278134-26 30 

51º  344 ANA CARLA DE OLIVEIRA 766489313-53 30 

52º  374 ALESSANDRA SANTOS 666615954-34 30 

53º  397 EMÍLIA NATALI CRUZ DUARTE 075745424-06 30 

54º  418 ANDRE LUIZ DA SILVA PAES BARRETO 007939444-22 30 

55º  422 RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 038907154-43 30 

56º  431 PRISCILA DE LIMA PENHA MESQUITA 015501163-47 30 

57º  
465 

DANYELLA KESSEA TRAVASSOS TORRES 

DE PAIVA 
034908134-48 30 

58º  
542 

MICHELINE LIRA DO NASCIMENTO 

SOARES 
038098414-80 30 

59º  576 MARIA DAS GRAÇAS ANTONINO 520725414-68 30 

60º  61 ATALY LIMA DURVAL 063878814-55 25 

61º  76 ROSEMARY NUNES BEZERRA 008826214-67 25 

62º  79 KARLA SIMONE DE BRITO BROCK 025099094-60 25 

63º  
232 

JACIONE AMARAL DO NASCIMENTO 

SANTOS 
932594504-59 25 

64º  235 JOANA AMELIA CUNHA BEZERRA 010188274-20 25 

65º  308 MARIA BERNADETE RIBEIRO CHAGAS 616690834-20 25 

66º  
369 

MÉRCIA ADRIANA DAMASCENO DE 

FRANÇA MENDONÇA 
028191094-46 25 
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II - CURSO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Código do perfil: CTVS P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

67º  470 ROMERO NOGUEIRA DE SOUZA MENDES 039521664-80 25 

68º  695 GABRIELA MEDEIROS SALUSTIANO 024150674-31 25 

69º  26 CARLA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 058908404-60 20 

70º  28 CAMILA CAVALCANTI DE BRITO 041370794-63 20 

71º  33 NAYARA BEZERRA WANDELEY 023763594-14 20 

72º  58 ADRIANO JOSÉ BARBOSA JUNIOR 034058094-10 20 

73º  
90 

CHRISTIANE EMANUELLE SANTOS 

RANGEL ALMEIDA LAFAYETTE 
031555914-47 20 

74º  119 SAYONARA ARRUDA VIEIRA LIMA 045981364-13 20 

75º  151 EMANUELA ORLANDIA MUNIZ PESSOA 040974644-42 20 

76º  
201 

MARCELA FRANKLIN SALVADOR DE 

MENDONÇA 
056542634-63 20 

77º  
237 

MOEMA GONÇALVES ESTELITA 

MARQUES 
143374364-72 20 

78º  250 BÁRBARA MARCELA BERINGUEL 056623354-19 20 

79º  269 JULIANA BELTRÃO MULATINHO 026020124-32 20 

80º  
575 

VASCO GOMES DE ALBUQUERQUE 

CESAR 
005166735-56 20 

81º  635 ZIRLANA MARIA GOMES CORIOLANO 027251744-57 20 

82º  678 GEÓRGIA ALENCAR DANTAS 032645404-79 20 

83º  
684 

MARIA LUCIANA MELO BEZERRA 

FEITOSA 
680316024-68 20 

84º  103 KAROLINY TEIXEIRA SANTOS 071740424-22 15 

85º  125 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 055447904-42 15 

86º  127 ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 009817204-20 15 

87º  195 MARIA ROZIVÂNIA FARIAS DA FONSECA 035882574-11 15 

88º  207 PATRÍCIA MICHELLY SANTOS LIMA 050468264-45 15 

89º  251 EDILEUZA FERREIRA LEITE 577676884-53 15 

90º  262 LIDICE DE ARAUJO FIGUEIRA 026655854-21 15 

91º  267 JULIANA PERAZZO FERREIRA 073904194-07 15 

92º  340 BRUNA PATRICIA DE LIMA ARAUJO 003413663-07 15 

93º  356 RENATA BEZERRA DE ANDRADE SANTOS 066977694-75 15 

94º  468 ALYNE FERNANDA TORRES DE LIMA 049712604-47 15 

95º  478 LAILA DE OMENA CACHO 071567934-11 15 

96º  481 CYBELLE DUTRA DA SILVA 040408334-06 15 

97º  593 GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA 058918574-80 15 

98º  608 PAULO ROBERTO SILVA GALVÃO 520410424-00 15 
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II - CURSO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Código do perfil: CTVS P2) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  530 GEANE MARIA DE OLIVEIRA 572455414-34 55 

2º  569 ANDRÉIA FERREIRA DE BARROS 833452304-10 55 

3º  
63 

LUCIANA MEDEIROS MARINHO MENDES 

BEZERRA MARTINS 
028976024-06 45 

4º  277 PAULA ALEXANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 041321164-92 45 

5º  663 SILVIA NATALIA SERAFIM CABRAL 056271594-05 45 

6º  229 ANA VIRGÍNIA MATOS SÁ BARRETO 053404994-05 40 

7º  578 EDUARDO AUGUSTO DUQUE BEZERRA 031017354-08 40 

8º  622 VIVIANE MARIA RIBEIRO PINA 754930634-68 40 

9º  650 FRANCK MURANI MALAQUIAS DA SILVA 371408254-91 40 

10º  25 PEDRO DE LIMA SANTANA NETO 057861214-37 35 

11º  205 FRANCISCO DUARTE FARIAS BEZERRA 139599563-04 35 

12º  93 RAQUEL NEPOSIANO DA SILVA LIMA 020635504-17 30 

13º  238 ANA MARIA ARAUJO DE FREITAS 502165384-91 30 

14º  293 ANDRÉIA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA 693622894-15 30 

15º  431 PRISCILA DE LIMA PENHA MESQUITA 015501163-47 30 

16º  173 JOSÉ LANCART DE LIMA 822147944-68 15 

17º  174 RÔMULO GRANJA DE SOUZA 766234084-87 15 

 

II - CURSO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE (Código do perfil: CTVS P3) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  656 ANA COELHO DE ALBUQUERQUE 057316064-39 55 

2º  
63 

LUCIANA MEDEIROS MARINHO MENDES 

BEZERRA MARTINS 
028976024-06 45 

3º  290 QUEILA CARLA RAMOS DA SILVA 036575004-21 40 

4º  471 NIEDJA MARIA COELHO ALVES 036386634-50 40 

5º  622 VIVIANE MARIA RIBEIRO PINA 754930634-68 40 

6º  650 FRANCK MURANI MALAQUIAS DA SILVA 371408254-91 40 

7º  25 PEDRO DE LIMA SANTANA NETO 057861214-37 35 

8º  54 GUTEMBERG FELIX FERREIRA 933058184-68 35 

9º  205 FRANCISCO DUARTE FARIAS BEZERRA 139599563-04 35 

10º  189 MARIA LUCIA DE SOUZA MONTEIRO 289858694-34 30 

11º  293 ANDRÉIA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA 693622894-15 30 

12º  139 MARIA ELAINE DA SILVA 069862434-30 15 

13º  174 RÔMULO GRANJA DE SOUZA 766234084-87 15 

14º  190 GISLAINE ALMEIDA DUARTE ARAÚJO 031486324-94 15 
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III – CURSO TÉCNICO DE CITOPATOLOGIA (Código do perfil: CTC P1) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  666 ADRIANA SILVA ANDRADE PEREIRA 029406004-90 60 

2º  349 MEIRE LUCIA MEDEIROS COUTINHO 297762604-20 55 

3º  533 REGINA LUCIA CARVALHO DE LIMA 426660404-10 55 

4º  
216 

AMANDA FIGUEIREDO BARBOSA 

AZEVEDO 
026060674-01 50 

5º  
274 

PAULA FERNANDA ALCÂNTARA DE 

SOUZA  
012120994-60 45 

6º  
277 

PAULA ALEXANDRA DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
041321164-92 45 

7º  
351 

HAYANA MILLENA DE ARRUDA 

AZEVEDO 
041114234-85 45 

8º  
685 

KARLA PATRICIA DE SOUSA BARBOSA 

TEIXEIRA 
007628134-58 45 

9º  40 ANDRÉA BARBOSA DE MELO 039089284-00 40 

10º  276 JAQUELINE DE AZEVEDO SILVA 049324624-09 40 

11º  
348 

CINTHYA MANOELLA LEITE DOS 

SANTOS BEZERRA 
027197944-57 40 

12º  
400 

MARCELLA CARDOSO LEMOS DE 

OLIVEIRA 
039561554-24 40 

13º  555 JERRANA RAY ROCHA CANTARELLI 443222594-72 40 

14º  624 NICACIO DE OLIVEIRA FREITAS 032526564-00 40 

15º  633 JOAO LUIZ QUIRINO DA SILVA FILHO 051091884-08 40 

16º  
657 

AMANDA  RAFAELA CARNEIRO DE 

MESQUITA 
864171344-15 40 

17º  711 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 820088924-68 40 

18º  282 LUZINEIDE LOBATO 357982894-00 35 

19º  297 GABRIELA DE MORAES REGO GUEDES 047713084-46 35 

20º  417 GEORGGE GOMES OLIVEIRA 620088624-53 35 

21º  
476 

VÂNIA MARIA DE SIQUEIRA 

CAVALACANTE 
437900704-91 35 

22º  
573 

MARIA APARECIDA SOARES 

FIGUEIREDO 
457081004-78 35 

23º  102 SANDRINE MARIA DE ARRUDA LIMA 053062114-29 30 

24º  155 MANOEL AUGUSTO JERÔNIMO 426807604-25 30 

25º  193 GABRIELA SOUTO VIEIRA DE MELLO 042330294-98 30 

26º  415 TEREZA NEUMA GUEDES WANDERLEI 295353604-34 30 

27º  480 JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 037325034-70 30 

28º  494 ISLENE DE ARAUJO BARBOSA 057249514-52 30 

29º  509 SANDRA VON GLEHN RIBEIRO 585602031-68 30 

30º  519 JOÃO DA SILVA 052839304-91 30 

31º  641 MARIO CORREIA DA SILVA 677482364-53 30 

32º  724 MARIA CÉLIA BEZERRA DAMASCENO 122810344-53 30 

33º  52 MAGDA GOMES DA SILVA COSTA 059878464-04 25 

34º  85 ANA PAULA SANTIAGO ROCHA 073895934-07 25 
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III – CURSO TÉCNICO DE CITOPATOLOGIA (Código do perfil: CTC P1) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

35º  86 MARIA LUCIENE DA SILVA 869312884-15 25 

36º  88 ANDRE LAURENTINO DA SILVA 770338924-20 25 

37º  94 RAFAELLY ALVES DA SILVA 042783704-90 25 

38º  163 LUCAS ANDRÉ LOBO GOMES 007910014-74 25 

39º  263 ANDERSON JOSÉ PAULO 014366704-11 25 

40º  
271 

MARIA LUIZA RIBEIRO BASTOS DA 

SILVA 
616715334-53 25 

41º  273 LUCIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 028219934-98 25 

42º  296 RICARDO BRAZ FERREIRA DA SILVA 043190544-40 25 

43º  315 NAYARA PERLA OLIVEIRA DA SILVA 932371034-20 25 

44º  319 VANESSA KARINA ALVES DA SILVA 059479184-71 25 

45º  350 THIAGO ANTÔNIO DE SOUSA ARAÚJO 007614904-85 25 

46º  
376 

JOSÉ HELTON DE VASCONCELOS 

ARCOVERDE 
046546494-76 25 

47º  410 PATYANNE CARVALHO CORREIA 978662024-00 25 

48º  
419 

ALLAN JONATHAN CHERNICHIARRO 

CORRÊA 
055492664-40 25 

49º  
423 

CLARISSA DE FRANÇA OLIVEIRA DA 

SILVA 
059477084-00 25 

50º  450 VIVIANE MARTINS DE ARRUDA 029239924-31 25 

51º  
457 

CAROLINA DE ALBUQUERQUE LIMA 

DUARTE 
036775394-47 25 

52º  462 JANAINA VIANA DE MELO 069399437-14 25 

53º  498 GEYNER ALVES DOS SANTOS CRUZ 038429224-00 25 

54º  500 JADSON DIOGO PEREIRA BEZERRA 064808044-73 25 

55º  
507 

JULIANA KELLE DE ANDRADE LEMOINE 

NEVES  
031618394-63 25 

56º  535 DANIELLE KARLA ALVES DA SILVA 007956734-77 25 

57º  549 SUSANE CAVALCANTI CHANG 046214374-02 25 

58º  559 CHIRLEANNY MACIEL MENDES 011674184-84 25 

59º  673 GABRIELA BRITO DE OLIVEIRA 047731114-88 25 

60º  
675 

ANA KATARINA MORAES MONTEIRO 

BEZERRA 
010496184-83 25 

61º  682 TATIANA COSTA DE OLIVEIRA 061381764-80 25 

62º  725 TATIANA VILLARIM GOMES DE TORRES 903962784-34 25 

63º  151 EMANUELA ORLANDIA MUNIZ PESSOA 040974644-42 20 

64º  286 FLAVIA FARIAS DA SILVA 741204174-68 20 

65º  
434 

CIANITA CAJUEIRO VASCONCELOS 

ARAÚJO 
062890754-03 20 

66º  614 CARLA OLIVEIRA DA SILVA 949632664-15 20 

67º  
627 

VALDINEIA DE CASSIA SEVERINA 

GOMES 
026758944-19 20 

68º  73 GEIZY ALVES DOS SANTOS CRUZ 057769524-09 15 

69º  111 WALDEMAR LEAO DA SILVA JUNIOR 447874804-72 15 

70º  
123 

ROSALVA MARIA RODRIGUES 

MONTEIRO PERAZZO 
375994884-72 15 

71º  585 LUCIANA MARTINS DAS CHAGAS 025628534-90 15 

72º  593 GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA 058918574-80 15 
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III – CURSO TÉCNICO DE CITOPATOLOGIA (Código do perfil: CTC P1) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

73º  602 MARCIO GOMES DE MOURA 024914164-76 15 

74º  
655 

GIRLEIDE CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA 

SPINDOLA 
049194784-45 15 

75º  176 BRUNO TRAJANO BARBOSA 071034284-50 10 

76º  239 NADJA NAIRA DE FREITAS GONÇALVES 377939774-91 10 

77º  
335 

SHIRLLEY SAYONARA BEZERRA DE 

MELO TORRES 
066123094-58 5 

78º  
532 

KLEYTON MASCARENHAS FERRAZ 

TORRES 
061729474-78 5 

79º  99 PRISCILA ARAGÃO ALVES SILVA 073792674-00 *AR 

80º  113 LARISSA MADNA LEAL LEITE 063495584-56 *AR 

81º  116 FILIPE CAVALCANTI QUEIROZ PEIXE 075394994-60 *AR 

82º  117 LILIA SOUZA VAZ 011447717-57 *AR 

83º  
144 

RONNYVALDO MONTEIRO FREIRE DE 

SOUZA 
074517864-20 

*AR 

84º  
152 

GABRIELA PATRÍCIA MARTINS DE 

ALMEIDA BERNARDES 
029349534-32 *AR 

85º  169 POLYANA CAVALCANTI LIRA 051771144-30 *AR 

86º  285 ALEXANDRA REGINA 067572934-39 *AR 

87º  339 ERICK DE LIMA RODRIGUES 055827724-13 *AR 

88º  354 PAULA RIBEIRO DA SILVA 048232964-51 *AR 

89º  355 ALESON PEREIRA DE SOUSA 075551104-23 *AR 

90º  
385 

JULIANE VANESSA CARNEIRO DE LIMA 

DA SILVA 
086858724-99 

*AR 

91º  
440 

BÁRBARA FERNANDA CÂNDIDO DE 

ANDRADE REQUENA 
051854934-88 

*AR 

92º  544 ALEX BENICIO DA SIVEIRA JUNIOR 042925244-75 *AR 

93º  547 IGOR DE FARIAS DOMINGOS 077390484-02 *AR 

94º  640 EDILAYNE BARBOSA MARIZ E CRUZ 038416674-14 *AR 

95º  677 FABIANA PAIVA LIRA 060720284-03 *AR 

96º  708 KELTON FERREIRA DE SIQUEIRA 036074874-05 *AR 

* Atendeu aos Requisitos para o perfil o qual se candidatou. 
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III – CURSO TÉCNICO DE CITOPATOLOGIA (Código do perfil: CTC P2) 

CLASSIFICAÇÃO 
ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  166 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA 030617414-61 70 

2º  236 CANDICE HEIMANN MORAES 847084334-68 65 

3º  333 ALINE DO MONTE GURGEL 045516654-44 55 

4º  611 ANA MARIA SALUSTIANO CAVALCANTI 063481734-53 50 

5º  
38 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS 

RIBEIRO 
223521044-91 45 

6º  264 MARIA ZILDA UCHÔA CAVALCANTI 401886124-91 45 

7º  404 LIGIANA NASCIMENTO DE LUCENA 753235673-68 45 

8º  545 ANA PAULA DUARTE PIRES 770530954-87 45 

9º  
82 

LEILA MONTEIRO NAVARRO MARQUES 

DE OLIVEIRA 
380210134-00 40 

10º  161 FRANCIJANE DINIZ DE OLIVEIRA 934953903-91 40 

11º  323 ALMIRA DE ALMEIDA PIRES FALCAO 692654884-68 40 

12º  642 VITA GUIMARÃES MONGIOVI 068565064-22 40 

13º  643 SABRINA PEREIRA DE FRANÇA 072003434-55 40 

14º  650 FRANCK MURANI MALAQUIAS DA SILVA 371408254-91 40 

15º  70 MARLENE MARIA DA SILVA 772237644-49 35 

16º  187 EDLÂNIA MARNE FIGUÊDO 041714024-09 35 

17º  645 SARA ROSARIO NOREGA BENEVIDES 029171474-90 35 

18º  
164 

MARIA CECILIA CARTAXO JUREMA DE 

DUTRA 
036379114-00 30 

19º  283 ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 818731074-04 30 

20º  298 MARCIA REGINA DE LIMA SILVA 036679774-33 30 

21º  397 EMÍLIA NATALI CRUZ DUARTE 075745424-06 30 

22º  
427 

EDUARDA VANESSA CAVALCANTE 

MANGUEIRA 
058793414-02 30 

23º  442 MARIA CÂNDIDA PEREIRA LIMA NUNES 031365354-21 30 

24º  595 GILVANIA GUEDES NUNES 026289554-40 30 

25º  681 GISLENE FREITAS DE LIMA GOMES 235705474-34 30 

26º  726 SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA LUNA 989550204-49 30 

27º  74 ALINE CAVALCANTE DE LIRA 013702534-35 25 

28º  79 KARLA SIMONE DE BRITO BROCK 025099094-60 25 

29º  94 RAFAELLY ALVES DA SILVA 042783704-90 25 

30º  241 CINTIA DE KASSIA DE MELO 060141774-77 25 

31º  347 FABÍOLA MACIEIRA ROCHA 007376853-79 25 

32º  
369 

MÉRCIA ADRIANA DAMASCENO DE 

FRANÇA MENDONÇA 
028191094-46 25 

33º  407 MARIA EMILIA DOS SANTOS 484507234-34 25 

34º  490 FLAVIANE ALVES DE ARAUJO 052776344-60 25 

35º  
506 

GABRIELLA RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 
996057244-72 25 

36º  557 DEBHORA ISIS BARBOSA E SILVA 050378974-75 25 

37º  695 GABRIELA MEDEIROS SALUSTIANO 024150674-31 25 

38º  100 TALITA FERREIRA BATISTA 013534284-86 20 
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III – CURSO TÉCNICO DE CITOPATOLOGIA (Código do perfil: CTC P2) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

39º  101 WANDA HELENA TERTO CARNEIRO 335542854-04 20 

40º  
201 

MARCELA FRANKLIN SALVADOR DE 

MENDONÇA 
056542634-63 20 

41º  250 BÁRBARA MARCELA BERINGUEL 056623354-19 20 

42º  255 CARLA VALOIS RIBEIRO 013425555-03 20 

43º  360 JULIANA LOPES BEZERRA 039702734-63 20 

44º  581 LÚCIA MARIA SOBRAL BARACHO 252365124-68 20 

45º  42 CLAUDIA RICARDO PEREIRA FERREIRA 687522614-68 15 

46º  251 EDILEUZA FERREIRA LEITE 577676884-53 15 

47º  
258 

BÁRBARA CONCEIÇÃO VILAS BÔAS 

MARQUES BRITTO 
800362795-87 15 

48º  262 LIDICE DE ARAUJO FIGUEIRA 026655854-21 15 

49º  275 JAINARA MELO DE ARAÚJO 013101553-21 15 

50º  478 LAILA DE OMENA CACHO 071567934-11 15 

51º  707 DANIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS LEAL 008790774-76 15 

 

IV – CURSO TÉCNICO DE ANÁLISES CLÍNICAS (Código do perfil: CTAC P1) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  666 ADRIANA SILVA ANDRADE PEREIRA 029406004-90 60 

2º  349 MEIRE LUCIA MEDEIROS COUTINHO 297762604-20 55 

3º  533 REGINA LUCIA CARVALHO DE LIMA 426660404-10 55 

4º  36 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA COSTA 005053863-21 50 

5º  611 ANA MARIA SALUSTIANO CAVALCANTI 063481734-53 50 

6º  
274 

PAULA FERNANDA ALCÂNTARA DE 

SOUZA  
012120994-60 45 

7º  
277 

PAULA ALEXANDRA DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
041321164-92 45 

8º  351 HAYANA MILLENA DE ARRUDA AZEVEDO 041114234-85 45 

9º  545 ANA PAULA DUARTE PIRES 770530954-87 45 

10º  617 CLEBIANA ALVES E SILVA 049154984-92 45 

11º  658 JARBAS DE GOES NUNES 027080774-81 45 

12º  
685 

KARLA PATRICIA DE SOUSA BARBOSA 

TEIXEIRA 
007628134-58 45 

13º  40 ANDRÉA BARBOSA DE MELO 039089284-00 40 

14º  
129 

CATARINA ADDOBBATI JORDÃO 

CAVALCANTI 
063842974-93 40 

15º  
197 

FLAVIA CRISTINA ROCHA DO 

NASCIMENTO 
742934194-20 40 

16º  229 ANA VIRGÍNIA MATOS SÁ BARRETO 053404994-05 40 

17º  276 JAQUELINE DE AZEVEDO SILVA 049324624-09 40 

18º  
348 

CINTHYA MANOELLA LEITE DOS SANTOS 

BEZERRA 
027197944-57 40 
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IV – CURSO TÉCNICO DE ANÁLISES CLÍNICAS (Código do perfil: CTAC P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃ

O 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

19º  
400 

MARCELLA CARDOSO LEMOS DE 

OLIVEIRA 
039561554-24 40 

20º  435 GLÊZIA RENATA DA SILVA 014384614-02 40 

21º  555 JERRANA RAY ROCHA CANTARELLI 443222594-72 40 

22º  616 LAURY FRANCIS COSTA 039647644-93 40 

23º  624 NICACIO DE OLIVEIRA FREITAS 032526564-00 40 

24º  633 JOAO LUIZ QUIRINO DA SILVA FILHO 051091884-08 40 

25º  
657 

AMANDA  RAFAELA CARNEIRO DE 

MESQUITA 
864171344-15 40 

26º  711 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 820088924-68 40 

27º  282 LUZINEIDE LOBATO 357982894-00 35 

28º  297 GABRIELA DE MORAES REGO GUEDES 047713084-46 35 

29º  417 GEORGGE GOMES OLIVEIRA 620088624-53 35 

30º  
476 

VÂNIA MARIA DE SIQUEIRA 

CAVALACANTE 
437900704-91 35 

31º  573 MARIA APARECIDA SOARES FIGUEIREDO 457081004-78 35 

32º  29 JOSÉ ARTURO COSTA ESCOBAR 044526034-32 30 

33º  102 SANDRINE MARIA DE ARRUDA LIMA 053062114-29 30 

34º  155 MANOEL AUGUSTO JERÔNIMO 426807604-25 30 

35º  193 GABRIELA SOUTO VIEIRA DE MELLO 042330294-98 30 

36º  415 TEREZA NEUMA GUEDES WANDERLEI 295353604-34 30 

37º  418 ANDRE LUIZ DA SILVA PAES BARRETO 007939444-22 30 

38º  
427 

EDUARDA VANESSA CAVALCANTE 

MANGUEIRA 
058793414-02 30 

39º  480 JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 037325034-70 30 

40º  494 ISLENE DE ARAUJO BARBOSA 057249514-52 30 

41º  509 SANDRA VON GLEHN RIBEIRO 585602031-68 30 

42º  724 MARIA CÉLIA BEZERRA DAMASCENO 122810344-53 30 

43º  52 MAGDA GOMES DA SILVA COSTA 059878464-04 25 

44º  85 ANA PAULA SANTIAGO ROCHA 073895934-07 25 

45º  86 MARIA LUCIENE DA SILVA 869312884-15 25 

46º  88 ANDRE LAURENTINO DA SILVA 770338924-20 25 

47º  163 LUCAS ANDRÉ LOBO GOMES 007910014-74 25 

48º  
210 

GEOVANNA OLIVEIRA DE MELLO 

CABRAL 
962016814-34 25 

49º  263 ANDERSON JOSÉ PAULO 014366704-11 25 

50º  271 MARIA LUIZA RIBEIRO BASTOS DA SILVA 616715334-53 25 

51º  273 LUCIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 028219934-98 25 

52º  296 RICARDO BRAZ FERREIRA DA SILVA 043190544-40 25 

53º  315 NAYARA PERLA OLIVEIRA DA SILVA 932371034-20 25 

54º  319 VANESSA KARINA ALVES DA SILVA 059479184-71 25 

55º  350 THIAGO ANTÔNIO DE SOUSA ARAÚJO 007614904-85 25 

56º  363 FÁBIO JOSÉ FIDÉLIS ALMEIDA 046155714-29 25 

57º  371 MICHELLE ROSE DE OLIVEIRA SILVA 032525104-56 25 
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V – CURSO TÉCNICO DE ANÁLISES CLÍNICAS (Código do perfil: CTAC P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃ

O 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

58º  
376 

JOSÉ HELTON DE VASCONCELOS 

ARCOVERDE 
046546494-76 25 

59º  407 MARIA EMILIA DOS SANTOS 484507234-34 25 

60º  410 PATYANNE CARVALHO CORREIA 978662024-00 25 

61º  
419 

ALLAN JONATHAN CHERNICHIARRO 

CORRÊA 
055492664-40 25 

62º  
423 

CLARISSA DE FRANÇA OLIVEIRA DA 

SILVA 
059477084-00 25 

63º  450 VIVIANE MARTINS DE ARRUDA 029239924-31 25 

64º  
457 

CAROLINA DE ALBUQUERQUE LIMA 

DUARTE 
036775394-47 25 

65º  462 JANAINA VIANA DE MELO 069399437-14 25 

66º  498 GEYNER ALVES DOS SANTOS CRUZ 038429224-00 25 

67º  500 JADSON DIOGO PEREIRA BEZERRA 064808044-73 25 

68º  
507 

JULIANA KELLE DE ANDRADE LEMOINE 

NEVES  
031618394-63 25 

69º  522 LÍVIA CHRISTINA ALVES DA SILVA 061181724-12 25 

70º  535 DANIELLE KARLA ALVES DA SILVA 007956734-77 25 

71º  549 SUSANE CAVALCANTI CHANG 046214374-02 25 

72º  559 CHIRLEANNY MACIEL MENDES 011674184-84 25 

73º  
564 

GERMANA MICHELLE DE MEDEIROS E 

SILVA 
033563404-41 25 

74º  591 INDRA ELENA COSTA ESCOBAR 011819665-07 25 

75º  594 LUCIANA DA SILVA MACEDO 949168534-15 25 

76º  
621 

VOHNSON FRANCISCO MACHADO DE 

MIRANDA 
370287584-00 25 

77º  673 GABRIELA BRITO DE OLIVEIRA 047731114-88 25 

78º  674 IGOR FELIPE ANDRADE COSTA DE SOUZA 045540774-62 25 

79º  
675 

ANA KATARINA MORAES MONTEIRO 

BEZERRA 
010496184-83 25 

80º  682 TATIANA COSTA DE OLIVEIRA 061381764-80 25 

81º  725 TATIANA VILLARIM GOMES DE TORRES 903962784-34 25 

82º  104 ANDRÊSA CAROLINA DA SILVA 057262884-67 20 

83º  126 ELIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA LOPES 007938984-80 20 

84º  141 SEVERINO DIÊGO DA SILVA 070462414-14 20 

85º  151 EMANUELA ORLANDIA MUNIZ PESSOA 040974644-42 20 

86º  
237 

MOEMA GONÇALVES ESTELITA 

MARQUES 
143374364-72 20 

87º  280 GISELLY DE ANDRADE ALENCAR 026289734-21 20 

88º  286 FLAVIA FARIAS DA SILVA 741204174-68 20 

89º  597 SIRLEYDE PEREIRA DA SILVA 693568154-53 20 

90º  614 CARLA OLIVEIRA DA SILVA 949632664-15 20 

91º  
660 

ALCIONE GOMES DA CUNHA DE 

ALMEIDA 
035360614-60 20 

92º  73 GEIZY ALVES DOS SANTOS CRUZ 057769524-09 15 
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V – CURSO TÉCNICO DE ANÁLISES CLÍNICAS (Código do perfil: CTAC P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

93º  111 WALDEMAR LEAO DA SILVA JUNIOR 447874804-72 15 

94º  
123 

ROSALVA MARIA RODRIGUES 

MONTEIRO PERAZZO 
375994884-72 15 

95º  124 KILMA FERREIRA DE MELO 749997024-87 15 

96º  190 GISLAINE ALMEIDA DUARTE ARAÚJO 031486324-94 15 

97º  468 ALYNE FERNANDA TORRES DE LIMA 049712604-47 15 

98º  469 MÁRCIO CARVALHO DE ANDRADE 035341344-51 15 

99º  585 LUCIANA MARTINS DAS CHAGAS 025628534-90 15 

100º  593 GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA 058918574-80 15 

101º  601 ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO 032349014-06 15 

102º  602 MARCIO GOMES DE MOURA 024914164-76 15 

103º  
655 

GIRLEIDE CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA 

SPINDOLA 
049194784-45 15 

104º  716 EDSON BARBOSA DE SOUZA 032269954-13 15 

105º  176 BRUNO TRAJANO BARBOSA 071034284-50 10 

106º  239 NADJA NAIRA DE FREITAS GONÇALVES 377939774-91 10 

107º  
335 

SHIRLLEY SAYONARA BEZERRA DE 

MELO TORRES 
066123094-58 5 

108º  
532 

KLEYTON MASCARENHAS FERRAZ 

TORRES 
061729474-78 5 

109º  45 DULCEANA RIBEIRO LACERDA 029421534-40 *AR 

110º  99 PRISCILA ARAGÃO ALVES SILVA 073792674-00 * AR 

111º  113 LARISSA MADNA LEAL LEITE 063495584-56 * AR 

112º  116 FILIPE CAVALCANTI QUEIROZ PEIXE 075394994-60 * AR 

113º  117 LILIA SOUZA VAZ 011447717-57 * AR 

114º  
144 

RONNYVALDO MONTEIRO FREIRE DE 

SOUZA 
074517864-20 

*AR 

115º  
152 

GABRIELA PATRÍCIA MARTINS DE 

ALMEIDA BERNARDES 
029349534-32 *AR 

116º  169 POLYANA CAVALCANTI LIRA 051771144-30 *AR 

117º  179 ARIANE BIOLCATI TRINDADE 369231968-17 *AR 

118º  285 ALEXANDRA REGINA 067572934-39 *AR 

119º  339 ERICK DE LIMA RODRIGUES 055827724-13 *AR 

120º  354 PAULA RIBEIRO DA SILVA 048232964-51 *AR 

121º  355 ALESON PEREIRA DE SOUSA 075551104-23 *AR 

122º  
385 

JULIANE VANESSA CARNEIRO DE LIMA 

DA SILVA 
086858724-99 

*AR 

123º  544 ALEX BENICIO DA SIVEIRA JUNIOR 042925244-75 *AR 

124º  547 IGOR DE FARIAS DOMINGOS 077390484-02 *AR 

125º  640 EDILAYNE BARBOSA MARIZ E CRUZ 038416674-14 *AR 

126º  677 FABIANA PAIVA LIRA 060720284-03 *AR 

127º  708 KELTON FERREIRA DE SIQUEIRA 036074874-05 *AR 

* Atendeu aos requisitos para o perfil o qual se candidatou. 

  



SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

Escola de Governo em Saúde Pública de Pernambuco 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2013 

PROCESSO Nº 001/2013 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES 

15 

 

 

IV – CURSO TÉCNICO DE ANÁLISES CLÍNICAS (Código do perfil: CTAC P2)  

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  118 CINTIA MICHELE GONDIM DE BRITO LIMA 037800424-79 75 

2º  330 KEILA SILENE DE BRITO E SILVA 038641454-81 70 

3º  236 CANDICE HEIMANN MORAES 847084334-68 65 

4º  142 MARCELO FLÁVIO BATISTA DA SILVA 036289694-17 55 

5º  
472 

ELISÂNGELA MARIA DA SILVA 

VASCONCELOS 
021284154-89 55 

6º  530 GEANE MARIA DE OLIVEIRA 572455414-34 55 

7º  533 REGINA LUCIA CARVALHO DE LIMA 426660404-10 55 

8º  145 JULIANA DANTAS TORRES RIBEIRO 029128584-88 50 

9º  216 AMANDA FIGUEIREDO BARBOSA AZEVEDO 026060674-01 50 

10º  321 VIVIANNE DE BRITO SPINELLI 036524544-56 50 

11º  514 VANIA DO NASCIMENTO NUNES 987802124-68 50 

12º  611 ANA MARIA SALUSTIANO CAVALCANTI 063481734-53 50 

13º  723 EMANUELA DE OLIVEIRA SILVA 046542414-77 50 

14º  109 BARTOLOMEU JOSE DOS SANTOS JÚNIOR 047181554-36 45 

15º  120 LUCIANA CAMÊLO DE ALBUQUERQUE 057531794-95 45 

16º  274 PAULA FERNANDA ALCÂNTARA DE SOUZA  012120994-60 45 

17º  659 DANIELE FERREIRA RODRIGUES 064174214-22 45 

18º  40 ANDRÉA BARBOSA DE MELO 039089284-00 40 

19º  229 ANA VIRGÍNIA MATOS SÁ BARRETO 053404994-05 40 

20º  323 ALMIRA DE ALMEIDA PIRES FALCAO 692654884-68 40 

21º  341 REJANE MARIA DE SANTANA 026753414-01 40 

22º  471 NIEDJA MARIA COELHO ALVES 036386634-50 40 

23º  642 VITA GUIMARÃES MONGIOVI 068565064-22 40 

24º  643 SABRINA PEREIRA DE FRANÇA 072003434-55 40 

25º  603 LEIDIANE FRANCIS DE ARAUJO COSTA 050939644-50 35 

26º  
164 

MARIA CECILIA CARTAXO JUREMA DE 

DUTRA 
036379114-00 30 

27º  374 ALESSANDRA SANTOS 666615954-34 30 

28º  
396 

GYSELLE DIAS GALLINDO DO 

NASCIMENTO 
057631104-98 30 

29º  418 ANDRE LUIZ DA SILVA PAES BARRETO 007939444-22 30 

30º  422 RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 038907154-43 30 

31º  
427 

EDUARDA VANESSA CAVALCANTE 

MANGUEIRA 
058793414-02 30 

32º  519 JOÃO DA SILVA 052839304-91 30 

33º  681 GISLENE FREITAS DE LIMA GOMES 235705474-34 30 

34º  74 ALINE CAVALCANTE DE LIRA 013702534-35 25 

35º  76 ROSEMARY NUNES BEZERRA 008826214-67 25 

36º  157 EÚDE DE SOUZA ALMEIDA SÁ 621734055-00 25 

37º  308 MARIA BERNADETE RIBEIRO CHAGAS 616690834-20 25 

38º  407 MARIA EMILIA DOS SANTOS 484507234-34 25 

39º  470 ROMERO NOGUEIRA DE SOUZA MENDES 039521664-80 25 

40º  490 FLAVIANE ALVES DE ARAUJO 052776344-60 25 

41º  510 GIRLIANI SILVA DE SOUSA 019666213-37 25 
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IV – CURSO TÉCNICO DE ANÁLISES CLÍNICAS (Código do perfil: CTAC P2) - Continuação 

 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

42º  522 LÍVIA CHRISTINA ALVES DA SILVA 061181724-12 25 

43º  
621 

VOHNSON FRANCISCO MACHADO DE 

MIRANDA 
370287584-00 25 

44º  28 CAMILA CAVALCANTI DE BRITO 041370794-63 20 

45º  360 JULIANA LOPES BEZERRA 039702734-63 20 

46º  581 LÚCIA MARIA SOBRAL BARACHO 252365124-68 20 

47º  597 SIRLEYDE PEREIRA DA SILVA 693568154-53 20 

48º  607 SILVANA PATRÍCIA F. S. MONTEIRO 513933284-15 20 

49º  92 ELIANE CAVALCANTI BARBOSA PAZ 900601134-72 15 

50º  103 KAROLINY TEIXEIRA SANTOS 071740424-22 15 

51º  125 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 055447904-42 15 

52º  195 MARIA ROZIVÂNIA FARIAS DA FONSECA 035882574-11 15 

53º  203 ERIKA CARLA CAVALCANTI GOMES 036163724-10 15 

54º  
242 

THERESA RAQUEL DO NASCIMENTO 

EPIFANIO 
013475894-30 15 

55º  468 ALYNE FERNANDA TORRES DE LIMA 049712604-47 15 

56º  478 LAILA DE OMENA CACHO 071567934-11 15 
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V – CURSO DE AGENTE DE SAÚDE BUCAL (Código do perfil: CASB P1)  

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  
670 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO 

ANTUNES 
035134064-52 85 

2º  698 CRISTINE VIEIRA DO BONFIM 666272814-49 80 

3º  
51 

FERNANDA MARIA VIEIRA ESKINAZI 

CIPRIANO 
848525264-00 75 

4º  438 FABIANE SANTOS CRISTOVÃO 666615794-04 75 

5º  493 JOAO LUIS DA SILVA 034764914-98 75 

6º  32 LEONARDO CARNUT DOS SANTOS 041040064-59 70 

7º  
158 

ADRIANA FALANGOLA BENJAMIN 

BEZERRA 
405176914-34 70 

8º  166 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA 030617414-61 70 

9º  330 KEILA SILENE DE BRITO E SILVA 038641454-81 70 

10º  619 JACILENE SILVA DE LUCENA DUARTE 435802894-20 70 

11º  41 MARIA ANGÉLICA BEZERRA DE OLIVEIRA 010613874-02 60 

12º  66 ANDRÉA LAUREIRO ROGES 028969374-80 60 

13º  501 ELISABETE COSTA DE SOUZA 789639904-00 60 

14º  553 AVANY BERMAN DE MORAES 364314004-53 55 

15º  569 ANDRÉIA FERREIRA DE BARROS 833452304-10 55 

16º  219 ANDREA CRISTINA MARIA DA SILVA 029795154-85 50 

17º  321 VIVIANNE DE BRITO SPINELLI 036524544-56 50 

18º  625 LUCIANA MELO DE SOUZA LEÃO 022571074-97 50 

19º  
38 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS 

RIBEIRO 
223521044-91 45 

20º  57 JULIANA MAGALHAES BERNARDINO 881395574-04 45 

21º  109 BARTOLOMEU JOSE DOS SANTOS JÚNIOR 047181554-36 45 

22º  
178 

LOUISIANA REGADAS DE MACEDO 

QUININO 
012930754-85 45 

23º  264 MARIA ZILDA UCHÔA CAVALCANTI 401886124-91 45 

24º  409 MARIA VALDELICE FERNANDES DE ASSIS 168852363-49 45 

25º  477 MÁRCIA RANGEL DOS SANTOS TAVARES 033915934-07 45 

26º  496 ROBERTA GOMES MENEZES DE LIMA 773762504-68 45 

27º  580 MARIA HELENA DO NASCIMENTO 053390274-65 45 

28º  72 ALANE GOUVEIA DOS SANTOS LOURENÇO 065303884-43 40 

29º  161 FRANCIJANE DINIZ DE OLIVEIRA 934953903-91 40 

30º  290 QUEILA CARLA RAMOS DA SILVA 036575004-21 40 

31º  313 ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA 922975104-97 40 

32º  323 ALMIRA DE ALMEIDA PIRES FALCAO 692654884-68 40 

33º  473 EDJANEIDE MARIA DA SILVA 034128634-67 40 

34º  578 EDUARDO AUGUSTO DUQUE BEZERRA 031017354-08 40 

35º  584 AVELINO MACIEL ALVES DE AGUIAR 959681054-53 40 

36º  
631 

ANA ELIZABETE JACOB PEDROSA 

PIMENTEL 
039336924-23 40 

37º  643 SABRINA PEREIRA DE FRANÇA 072003434-55 40 

38º  30 WASHINGTON JOSE DOS SANTOS 047474744-12 35 

39º  70 MARLENE MARIA DA SILVA 772237644-49 35 
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V – CURSO DE AGENTE DE SAÚDE BUCAL (Código do perfil: CASB P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

40º  168 CECILIA SANTIAGO ARAUJO DE LIMA 057587444-92 35 

41º  570 CLAUDIA FELL AMADO 052105464-89 35 

42º  689 ÂNGELA CATARINA INÁCIO COSTA 064688014-43 35 

43º  183 ALBA VALÉRIA ALVES DE ALMEIDA 398624374-72 30 

44º  
288 

MICHELLE CONCEICÃO DE OLIVEIRA LIMA 

DE MOURA ANDRADE 
029278134-26 30 

45º  422 RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 038907154-43 30 

46º  442 MARIA CÂNDIDA PEREIRA LIMA NUNES 031365354-21 30 

47º  
465 

DANYELLA KESSEA TRAVASSOS TORRES 

DE PAIVA 
034908134-48 30 

48º  
515 

DANIELLA ROSSILEY MOREIRA DOS 

SANTOS 
045521864-18 30 

49º  
542 

MICHELINE LIRA DO NASCIMENTO 

SOARES 
038098414-80 30 

50º  595 GILVANIA GUEDES NUNES 026289554-40 30 

51º  638 EDILASY BARBOSA MARIZ 032254514-52 30 

52º  681 GISLENE FREITAS DE LIMA GOMES 235705474-34 30 

53º  121 MARIA AUXILIADORA SARAIVA DE NELO 706111904-78 25 

54º  157 EÚDE DE SOUZA ALMEIDA SÁ 621734055-00 25 

55º  159 CARINA CAVALCANTI DE BRITO 039482994-80 25 

56º  172 MANUELLY PEREIRA DE MORAIS SANTOS 048721354-82 25 

57º  191 GRACIONE MARIA RODRIGUES 059898274-40 25 

58º  
232 

JACIONE AMARAL DO NASCIMENTO 

SANTOS 
932594504-59 25 

59º  270 RAFAELA NIELS DA SILVA 045387364-22 25 

60º  308 MARIA BERNADETE RIBEIRO CHAGAS 616690834-20 25 

61º  324 CLAUDIA FABIANA LUCENA SPINDOLA 038230064-52 25 

62º  
337 

SANDOVAL CAVALCANTE CORDEIRO 

JUNIOR 
033831744-92 25 

63º  413 POLYANNE KARYNE SILVA SANTOS 065794664-80 25 

64º  433 GETÚLIO AVELAR MENDES ALVES 054809634-14 25 

65º  484 ROSANGELA MARIA SILVA RODRIGUES 282580534-34 25 

66º  628 THACIA BEZERRA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 054397264-03 25 

67º  653 VERONICA TATIANE LOPES GOMES 052571544-47 25 

68º  33 NAYARA BEZERRA WANDELEY 023763594-14 20 

69º  77 VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 055717104-03 20 

70º  
90 

CHRISTIANE EMANUELLE SANTOS 

RANGEL ALMEIDA LAFAYETTE 
031555914-47 20 

71º  101 WANDA HELENA TERTO CARNEIRO 335542854-04 20 

72º  119 SAYONARA ARRUDA VIEIRA LIMA 045981364-13 20 

73º  131 ELISAMA FEITOZA DE OLIVEIRA 495606544-20 20 

74º  255 CARLA VALOIS RIBEIRO 013425555-03 20 

75º  336 GLEICE CARDOZO BEZERRA 061425504-05 20 

76º  
357 

EDYELLEM VIRGINIA CAVALCANTE 

MANGUEIRA 
058793404-22 20 
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V – CURSO DE AGENTE DE SAÚDE BUCAL (Código do perfil: CASB P1) - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

77º  
526 

SHIRLEY FLORÊNCIO DA SILVA 

FIGUEIRÊDO 
030395884-78 20 

78º  607 SILVANA PATRÍCIA F. S. MONTEIRO 513933284-15 20 

79º  639 ANGELA VALERIA XAVIER DE FRANÇA 839673033-49 20 

80º  678 GEÓRGIA ALENCAR DANTAS 032645404-79 20 

81º  39 RAFAELA OLIVEIRA SANTOS BEIRÃO 055241614-23 15 

82º  67 VIVIANE FALCAO MACHADO MARTINS 431430754-49 15 

83º  92 ELIANE CAVALCANTI BARBOSA PAZ 900601134-72 15 

84º  127 ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 009817204-20 15 

85º  203 ERIKA CARLA CAVALCANTI GOMES 036163724-10 15 

86º  207 PATRÍCIA MICHELLY SANTOS LIMA 050468264-45 15 

87º  225 DARLIANE LOPES DE OLIVEIRA 050045824-32 15 

88º  
242 

THERESA RAQUEL DO NASCIMENTO 

EPIFANIO 
013475894-30 15 

89º  382 CARLA EUGENIA TAVARES DE SANTANA 068870894-32 15 

90º  383 REJANE MARIA ARAÚJO NOVAES 599003424-53 15 

91º  408 FLAVIA INOJOSA COUTINHO DE LIMA 822028264-91 15 

92º  414 MARIA CREUZA OLIVEIRA DA SILVA 051942464-63 15 

93º  437 JOÃO GABRIEL CORDEIRO DE BRITO 020354873-66 15 

94º  458 GLÓRIA MARIA DE ARAUJO DA SILVA 027948174-85 15 

95º  
623 

REJANE  RODRIGUES  SANTANA  

MAGALHÃES 
386863924-15 15 

96º  693 KÁSSIA DANIELLE DE MOURA SILVA 066434844-05 15 

 

  



SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

Escola de Governo em Saúde Pública de Pernambuco 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2013 

PROCESSO Nº 001/2013 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES 

20 

 

 

V – CURSO DE AGENTE DE SAÚDE BUCAL (Código do perfil: CASB P2)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  
51 

FERNANDA MARIA VIEIRA ESKINAZI 

CIPRIANO 
848525264-00 75 

2º  32 LEONARDO CARNUT DOS SANTOS 041040064-59 70 

3º  221 ISABELLA AZEVEDO BEZERRA 012853494-07 60 

4º  553 AVANY BERMAN DE MORAES 364314004-53 55 

5º  
409 

MARIA VALDELICE FERNANDES DE 

ASSIS 
168852363-49 45 

6º  477 MÁRCIA RANGEL DOS SANTOS TAVARES 033915934-07 45 

7º  
631 

ANA ELIZABETE JACOB PEDROSA 

PIMENTEL 
039336924-23 40 

8º  91 LUCIANA LIMA DE OLIVEIRA 038694204-80 35 

9º  168 CECILIA SANTIAGO ARAUJO DE LIMA 057587444-92 35 

10º  298 MARCIA REGINA DE LIMA SILVA 036679774-33 30 

11º  159 CARINA CAVALCANTI DE BRITO 039482994-80 25 

12º  
172 

MANUELLY PEREIRA DE MORAIS 

SANTOS 
048721354-82 25 

13º  
337 

SANDOVAL CAVALCANTE CORDEIRO 

JUNIOR 
033831744-92 25 

14º  653 VERONICA TATIANE LOPES GOMES 052571544-47 25 

15º  77 VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 055717104-03 20 

16º  
357 

EDYELLEM VIRGINIA CAVALCANTE 

MANGUEIRA 
058793404-22 20 

17º  
526 

SHIRLEY FLORÊNCIO DA SILVA 

FIGUEIRÊDO 
030395884-78 20 

18º  67 VIVIANE FALCAO MACHADO MARTINS 431430754-49 15 

19º  382 CARLA EUGENIA TAVARES DE SANTANA 068870894-32 15 

20º  408 FLAVIA INOJOSA COUTINHO DE LIMA 822028264-91 15 

21º  
623 

REJANE RODRIGUES SANTANA  

MAGALHÃES 
386863924-15 15 
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V – CURSO DE AGENTE DE SAÚDE BUCAL (Código do perfil: CASB P3)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  
51 

FERNANDA MARIA VIEIRA ESKINAZI 

CIPRIANO 
848525264-00 75 

2º  599 ANA CLAUDIA CUNHA 897003174-04 60 

3º  449 SILVANA FREITAS DE SOUZA LEÃO 661364234-72 50 

4º  461 GISLAINE SIMÕES PORTELA BARROS 045976974-03 50 

5º  
477 

MÁRCIA RANGEL DOS SANTOS 

TAVARES 
033915934-07 45 

6º  
202 

EMANUELLA MARGARETH LIMA 

ROLIM MARTINS 
007885254-41 40 

7º  
631 

ANA ELIZABETE JACOB PEDROSA 

PIMENTEL 
039336924-23 40 

8º  91 LUCIANA LIMA DE OLIVEIRA 038694204-80 35 

9º  159 CARINA CAVALCANTI DE BRITO 039482994-80 25 

10º  
172 

MANUELLY PEREIRA DE MORAIS 

SANTOS 
048721354-82 25 

11º  
337 

SANDOVAL CAVALCANTE CORDEIRO 

JUNIOR 
033831744-92 25 

12º  
342 

ROBERTA NATALIE DE ANDRADE 

SANTOS 
053459594-47 25 

13º  653 VERONICA TATIANE LOPES GOMES 052571544-47 25 

14º  
717 

ROSANY LAURENTINA SANTOS DE 

CARVALHO 
405279304-82 25 

15º  77 VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 055717104-03 20 

16º  
357 

EDYELLEM VIRGINIA CAVALCANTE 

MANGUEIRA 
058793404-22 20 

17º  
382 

CARLA EUGENIA TAVARES DE 

SANTANA 
068870894-32 15 

18º  408 FLAVIA INOJOSA COUTINHO DE LIMA 822028264-91 15 

19º  499 AUDIVANE MATIAS BARBOSA 022526634-21 15 

20º  
623 

REJANE  RODRIGUES  SANTANA  

MAGALHÃES 
386863924-15 15 

 

  



SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

Escola de Governo em Saúde Pública de Pernambuco 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2013 

PROCESSO Nº 001/2013 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES 

22 

 

 

VI – CURSO TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA (Código do perfil: CTPD P1)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  488 ANA CATARINA LEITE VERAS MEDEIROS 008584624-43 85 

2º  
670 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO 

ANTUNES 
035134064-52 85 

3º  691 EMMANUELA MENDES AMORIM 026380574-36 80 

4º  493 JOAO LUIS DA SILVA 034764914-98 75 

5º  647 AUDENES DE OLIVEIRA MELO 050454164-13 75 

6º  32 LEONARDO CARNUT DOS SANTOS 041040064-59 70 

7º  330 KEILA SILENE DE BRITO E SILVA 038641454-81 70 

8º  41 MARIA ANGÉLICA BEZERRA DE OLIVEIRA 010613874-02 60 

9º  321 VIVIANNE DE BRITO SPINELLI 036524544-56 50 

10º  496 ROBERTA GOMES MENEZES DE LIMA 773762504-68 45 

11º  580 MARIA HELENA DO NASCIMENTO 071569564-93 45 

12º  617 CLEBIANA ALVES E SILVA 053390274-65 45 

13º  659 DANIELE FERREIRA RODRIGUES 064174214-22 45 

14º  
82 

LEILA MONTEIRO NAVARRO MARQUES 

DE OLIVEIRA 
380210134-00 40 

15º  161 FRANCIJANE DINIZ DE OLIVEIRA 934953903-91 40 

16º  471 NIEDJA MARIA COELHO ALVES 036386634-50 40 

17º  584 AVELINO MACIEL ALVES DE AGUIAR 959681054-53 40 

18º  697 SORAIA LINS DE ARRUDA COSTA 062139064-01 40 

19º  30 WASHINGTON JOSE DOS SANTOS 047474744-12 35 

20º  168 CECILIA SANTIAGO ARAUJO DE LIMA 057587444-92 35 

21º  649 MARIA CLARA CAVALCANTI BEZERRA 049154984-92 35 

22º  397 EMÍLIA NATALI CRUZ DUARTE 075745424-06 30 

23º  
515 

DANIELLA ROSSILEY MOREIRA DOS 

SANTOS 
045521864-18 30 

24º  52 MAGDA GOMES DA SILVA COSTA 059878464-04 25 

25º  157 EÚDE DE SOUZA ALMEIDA SÁ 621734055-00 25 

26º  270 RAFAELA NIELS DA SILVA 045387364-22 25 

27º  433 GETÚLIO AVELAR MENDES ALVES 054809634-14 25 

28º  192 KATYA MARIA DE MORAIS ARAUJO 819104104-97 20 

29º  244 LUIZ GONZAGA JUNIOR 811677094-20 20 

30º  255 CARLA VALOIS RIBEIRO 013425555-03 20 

31º  
320 

DENISE DA SILVA MELO GOMES DE 

SOUSA 
048208694-77 20 

32º  528 JULIANA LOURENÇO SILVA 055240204-47 20 

33º  575 VASCO GOMES DE ALBUQUERQUE CESAR 005166735-56 20 

34º  607 SILVANA PATRÍCIA F. S. MONTEIRO 513933284-15 20 

35º  39 RAFAELA OLIVEIRA SANTOS BEIRÃO 055241614-23 15 

36º  267 JULIANA PERAZZO FERREIRA 073904194-07 15 

37º  275 JAINARA MELO DE ARAÚJO 013101553-21 15 

38º  414 MARIA CREUZA OLIVEIRA DA SILVA 051942464-63 15 

39º  458 GLÓRIA MARIA DE ARAUJO DA SILVA 027948174-85 15 

40º  503 MARIA BERNADETE DE CARVALHO 462309714-53 15 
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VI – CURSO TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA (Código do perfil: CTPD P2)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  599 ANA CLAUDIA CUNHA 897003174-04 60 

2º  449 SILVANA FREITAS DE SOUZA LEÃO 661364234-72 50 

3º  461 GISLAINE SIMÕES PORTELA BARROS 045976974-03 50 

4º  209 MICHELLY CAUAS DE QUEIROS GATIS 800907454-34 45 

5º  76 ROSEMARY NUNES BEZERRA 008826214-67 30 

6º  314 IEDA DOS SANTOS SÁ 057196214-90 25 

7º  
342 

ROBERTA NATALIE DE ANDRADE 

SANTOS 
053459594-47 25 

8º  499 AUDIVANE MATIAS BARBOSA 022526634-21 15 

 

VI – CURSO TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA (Código do perfil: CTPD P3)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º 314 IEDA DOS SANTOS SÁ 057196214-90 25 

 

VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE  (Código do perfil: CTACS P1)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  488 ANA CATARINA LEITE VERAS MEDEIROS 008584624-43 85 

2º  
670 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO 

ANTUNES 
035134064-52 85 

3º  373 MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 508096794-34 80 

4º  691 EMMANUELA MENDES AMORIM 026380574-36 80 

5º  698 CRISTINE VIEIRA DO BONFIM 666272814-49 80 

6º  118 CINTIA MICHELE GONDIM DE BRITO LIMA 037800424-79 75 

7º  438 FABIANE SANTOS CRISTOVÃO 666615794-04 75 

8º  493 JOAO LUIS DA SILVA 034764914-98 75 

9º  647 AUDENES DE OLIVEIRA MELO 050454164-13 75 

10º  
158 

ADRIANA FALANGOLA BENJAMIN 

BEZERRA 
405176914-34 70 

11º  166 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA 030617414-61 70 

12º  619 JACILENE SILVA DE LUCENA DUARTE 435802894-20 70 

13º  236 CANDICE HEIMANN MORAES 847084334-68 65 

14º  303 LORENA ALBUQUERQUE DE MÉLO 045001034-14 65 

15º  41 MARIA ANGÉLICA BEZERRA DE OLIVEIRA 010613874-02 60 

16º  66 ANDRÉA LAUREIRO ROGES 028969374-80 60 

17º  221 ISABELLA AZEVEDO BEZERRA 012853494-07 60 

18º  501 ELISABETE COSTA DE SOUZA 789639904-00 60 

19º  142 MARCELO FLÁVIO BATISTA DA SILVA 036289694-17 55 

20º  333 ALINE DO MONTE GURGEL 045516654-44 55 

21º  453 ROSSANA GONÇALVES CUNHA 800189554-87 55 
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VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE  (Código do perfil: CTACS P1)  - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

22º  
472 

ELISÂNGELA MARIA DA SILVA 

VASCONCELOS 
021284154-89 55 

23º  569 ANDRÉIA FERREIRA DE BARROS 833452304-10 55 

24º  609 ADRIANA VITORINO ARRUDA DO PRADO 886839904-00 55 

25º  656 ANA COELHO DE ALBUQUERQUE 057316064-39 55 

26º  27 MARIA MACIEL ROCHA DOS ANJOS 272385258-01 50 

27º  36 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA COSTA 005053863-21 50 

28º  145 JULIANA DANTAS TORRES RIBEIRO 029128584-88 50 

29º  352 ANGELINA PATRÍCIA RAMOS MENDES 027193814-54 50 

30º  
536 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO 

BORBOREMA E SILVA 
518610464-72 50 

31º  600 EVELISE DE MOURA CABRAL 341203604-82 50 

32º  625 LUCIANA MELO DE SOUZA LEÃO 022571074-97 50 

33º  723 EMANUELA DE OLIVEIRA SILVA 046542414-77 50 

34º  
38 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS 

RIBEIRO 
223521044-91 45 

35º  109 BARTOLOMEU JOSE DOS SANTOS JÚNIOR 047181554-36 45 

36º  120 LUCIANA CAMÊLO DE ALBUQUERQUE 057531794-95 45 

37º  
178 

LOUISIANA REGADAS DE MACEDO 

QUININO 
012930754-85 45 

38º  264 MARIA ZILDA UCHÔA CAVALCANTI 401886124-91 45 

39º  293 ANDRÉIA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA 693622894-15 45 

40º  404 LIGIANA NASCIMENTO DE LUCENA 753235673-68 45 

41º  409 MARIA VALDELICE FERNANDES DE ASSIS 168852363-49 45 

42º  
464 

MARIA HELENA DE AGUIAR CATÃO 

RODRIGUES 
341467844-68 45 

43º  617 CLEBIANA ALVES E SILVA 049154984-92 45 

44º  658 JARBAS DE GOES NUNES 027080774-81 45 

45º  659 DANIELE FERREIRA RODRIGUES 064174214-22 45 

46º  663 SILVIA NATALIA SERAFIM CABRAL 056271594-05 45 

47º  72 ALANE GOUVEIA DOS SANTOS LOURENÇO 065303884-43 40 

48º  170 TAVALA MICHELLY ESTRELA DE MELO 034313054-82 40 

49º  
202 

EMANUELLA MARGARETH LIMA ROLIM 

MARTINS 
007885254-41 40 

50º  222 GILVANILDO ROBERTO DA SILVA 754600844-15 40 

51º  313 ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA 922975104-97 40 

52º  341 REJANE MARIA DE SANTANA 026753414-01 40 

53º  405 JÚLIA DE CÁSSIA MIGUEL VIEIRA 742389062-68 40 

54º  473 EDJANEIDE MARIA DA SILVA 034128634-67 40 

55º  642 VITA GUIMARÃES MONGIOVI 068565064-22 40 

56º  662 JANICE VASCONCELOS OLIVEIRA 044568564-67 40 

57º  697 SORAIA LINS DE ARRUDA COSTA 062139064-01 40 

58º  30 WASHINGTON JOSE DOS SANTOS 047474744-12 35 

59º  70 MARLENE MARIA DA SILVA 772237644-49 35 

60º  91 LUCIANA LIMA DE OLIVEIRA 038694204-80 35 
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VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE  (Código do perfil: CTACS P1)  - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

61º  146 ANA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 778431424-87 35 

62º  187 EDLÂNIA MARNE FIGUÊDO 041714024-09 35 

63º  491 ELINE FERREIRA MENDONÇA 013917384-62 35 

64º  505 LAÍSA TÔRRES MOREIRA 048759494-05 35 

65º  554 SILVANA MARIA BOSFORD CAVALCANTI 665717314-87 35 

66º  570 CLAUDIA FELL AMADO 052105464-89 35 

67º  603 LEIDIANE FRANCIS DE ARAUJO COSTA 050939644-50 35 

68º  645 SARA ROSARIO NOREGA BENEVIDES 029171474-90 35 

69º  646 CIRLENE GRANGEIRO MACEDO DE FARIAS 633272794-20 35 

70º  649 MARIA CLARA CAVALCANTI BEZERRA 071569564-93 35 

71º  689 ÂNGELA CATARINA INÁCIO COSTA 064688014-43 35 

72º  93 RAQUEL NEPOSIANO DA SILVA LIMA 020635504-17 30 

73º  183 ALBA VALÉRIA ALVES DE ALMEIDA 398624374-72 30 

74º  186 ADRIANA LOPES DOS SANTOS RODRIGUES 042481034-43 30 

75º  189 MARIA LUCIA DE SOUZA MONTEIRO 289858694-34 30 

76º  283 ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 818731074-04 30 

77º  
288 

MICHELLE CONCEICÃO DE OLIVEIRA 

LIMA DE MOURA ANDRADE 
029278134-26 30 

78º  374 ALESSANDRA SANTOS 666615954-34 30 

79º  375 KÁTIA MARIA DE LIMA ARRUDA 265909054-87 30 

80º  388 ANA TÁLIA SILVA DE MELO 036423074-69 30 

81º  
394 

CLEYTSON ANTONIO ALVES DE 

VASCONCELOS 
025335924-47 30 

82º  
396 

GYSELLE DIAS GALLINDO DO 

NASCIMENTO 
057631104-98 30 

83º  452 TALITA HELENA MONTEIRO DE MOURA 065079084-79 30 

84º  
465 

DANYELLA KESSEA TRAVASSOS TORRES 

DE PAIVA 
034908134-48 30 

85º  
515 

DANIELLA ROSSILEY MOREIRA DOS 

SANTOS 
045521864-18 30 

86º  534 SIMONE BRITO DA SILVA 781182124-91 30 

87º  
542 

MICHELINE LIRA DO NASCIMENTO 

SOARES 
038098414-80 30 

88º  576 MARIA DAS GRAÇAS ANTONINO 520725414-68 30 

89º  595 GILVANIA GUEDES NUNES 026289554-40 30 

90º  638 EDILASY BARBOSA MARIZ 032254514-52 30 

91º  726 SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA LUNA 989550204-49 30 

92º  61 ATALY LIMA DURVAL 063878814-55 25 

93º  68 ELAYNE CHRISTINE ARAÚJO GOMES 016813923-56 25 

94º  74 ALINE CAVALCANTE DE LIRA 013702534-35 25 

95º  76 ROSEMARY NUNES BEZERRA 008826214-67 25 

96º  79 KARLA SIMONE DE BRITO BROCK 025099094-60 25 

97º  94 RAFAELLY ALVES DA SILVA 042783704-90 25 

98º  121 MARIA AUXILIADORA SARAIVA DE NELO 706111904-78 25 

99º  162 NORBERTO DA COSTA LIMA 356619174-49 25 
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VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE  (Código do perfil: CTACS P1)  - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

100º  191 GRACIONE MARIA RODRIGUES 059898274-40 25 

101º  
232 

JACIONE AMARAL DO NASCIMENTO 

SANTOS 
932594504-59 25 

102º  235 JOANA AMELIA CUNHA BEZERRA 010188274-20 25 

103º  241 CINTIA DE KASSIA DE MELO 060141774-77 25 

104º  270 RAFAELA NIELS DA SILVA 045387364-22 25 

105º  324 CLAUDIA FABIANA LUCENA SPINDOLA 038230064-52 25 

106º  347 FABÍOLA MACIEIRA ROCHA 007376853-79 25 

107º  
366 

DEYNE JACIANE DOS SANTOS 

GONÇALVES 
074102954-57 25 

108º  
369 

MÉRCIA ADRIANA DAMASCENO DE 

FRANÇA MENDONÇA 
028191094-46 25 

109º  413 POLYANNE KARYNE SILVA SANTOS 065794664-80 25 

110º  470 ROMERO NOGUEIRA DE SOUZA MENDES 039521664-80 25 

111º  484 ROSANGELA MARIA SILVA RODRIGUES 282580534-34 25 

112º  490 FLAVIANE ALVES DE ARAUJO 052776344-60 25 

113º  506 GABRIELLA RODRIGUES DO NASCIMENTO 996057244-72 25 

114º  510 GIRLIANI SILVA DE SOUSA 019666213-37 25 

115º  557 DEBHORA ISIS BARBOSA E SILVA 050378974-75 25 

116º  628 THACIA BEZERRA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 054397264-03 25 

117º  695 GABRIELA MEDEIROS SALUSTIANO 024150674-31 25 

118º  709 RENATA DE SOUZA ARAUJO 057668314-04 25 

119º  26 CARLA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 058908404-60 20 

120º  28 CAMILA CAVALCANTI DE BRITO 041370794-63 20 

121º  33 NAYARA BEZERRA WANDELEY 023763594-14 20 

122º  58 ADRIANO JOSÉ BARBOSA JUNIOR 034058094-10 20 

123º  
90 

CHRISTIANE EMANUELLE SANTOS 

RANGEL ALMEIDA LAFAYETTE 
031555914-47 20 

124º  101 WANDA HELENA TERTO CARNEIRO 335542854-04 20 

125º  119 SAYONARA ARRUDA VIEIRA LIMA 045981364-13 20 

126º  131 ELISAMA FEITOZA DE OLIVEIRA 495606544-20 20 

127º  192 KATYA MARIA DE MORAIS ARAUJO 819104104-97 20 

128º  
201 

MARCELA FRANKLIN SALVADOR DE 

MENDONÇA 
056542634-63 20 

129º  237 MOEMA GONÇALVES ESTELITA MARQUES 143374364-72 20 

130º  250 BÁRBARA MARCELA BERINGUEL 056623354-19 20 

131º  269 JULIANA BELTRÃO MULATINHO 026020124-32 20 

132º  278 RAFAELA ARAÚJO LINS PEREIRA 065163694-96 20 

133º  
320 

DENISE DA SILVA MELO GOMES DE 

SOUSA 
048208694-77 20 

134º  328 FABIOLA DA SILVA VALENÇA 034914744-26 20 

135º  336 GLEICE CARDOZO BEZERRA 061425504-05 20 

136º  528 JULIANA LOURENÇO SILVA 055240204-47 20 

137º  537 LUCIENE DE SOUZA ALMEIDA 340741714-49 20 

138º  548 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 418292554-87 20 
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VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE  (Código do perfil: CTACS P1)  - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

139º  566 DOMITILA ALMEIDA DE ANDRADE 064882824-76 20 

140º  575 VASCO GOMES DE ALBUQUERQUE CESAR 005166735-56 20 

141º  581 LÚCIA MARIA SOBRAL BARACHO 252365124-68 20 

142º  635 ZIRLANA MARIA GOMES CORIOLANO 027251744-57 20 

143º  639 ANGELA VALERIA XAVIER DE FRANÇA 839673033-49 20 

144º  678 GEÓRGIA ALENCAR DANTAS 032645404-79 20 

145º  39 RAFAELA OLIVEIRA SANTOS BEIRÃO 055241614-23 15 

146º  42 CLAUDIA RICARDO PEREIRA FERREIRA 687522614-68 15 

147º  67 VIVIANE FALCAO MACHADO MARTINS 431430754-49 15 

148º  92 ELIANE CAVALCANTI BARBOSA PAZ 900601134-72 15 

149º  103 KAROLINY TEIXEIRA SANTOS 071740424-22 15 

150º  125 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 055447904-42 15 

151º  127 ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 009817204-20 15 

152º  173 JOSÉ LANCART DE LIMA 822147944-68 15 

153º  190 GISLAINE ALMEIDA DUARTE ARAÚJO 031486324-94 15 

154º  203 ERIKA CARLA CAVALCANTI GOMES 036163724-10 15 

155º  207 PATRÍCIA MICHELLY SANTOS LIMA 050468264-45 15 

156º  225 DARLIANE LOPES DE OLIVEIRA 050045824-32 15 

157º  240 THACIANA IZIDORO PATRÍCIO 082693734-94 15 

158º  
242 

THERESA RAQUEL DO NASCIMENTO 

EPIFANIO 
013475894-30 15 

159º  256 MARIA DE FÁTIMA CORDEIRO TRAJANO 066219554-05 15 

160º  262 LIDICE DE ARAUJO FIGUEIRA 026655854-21 15 

161º  267 JULIANA PERAZZO FERREIRA 073904194-07 15 

162º  304 LUZIA ISLEY ALMEIDA DOS SANTOS 074655254-89 15 

163º  356 RENATA BEZERRA DE ANDRADE SANTOS 066977694-75 15 

164º  383 REJANE MARIA ARAÚJO NOVAES 599003424-53 15 

165º  414 MARIA CREUZA OLIVEIRA DA SILVA 051942464-63 15 

166º  416 SILVIA CAMÊLO DE ALBUQUERQUE 041704254-05 15 

167º  437 JOÃO GABRIEL CORDEIRO DE BRITO 020354873-66 15 

168º  448 ALINE DE OLIVEIRA ROCHA 072556364-89 15 

169º  503 MARIA BERNADETE DE CARVALHO 462309714-53 15 

170º  601 ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO 032349014-06 15 

171º  693 KÁSSIA DANIELLE DE MOURA SILVA 066434844-05 15 
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VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE (Código do perfil: CTACS P2)   

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  619 JACILENE SILVA DE LUCENA DUARTE 435802894-20 70 

2º  66 ANDRÉA LAUREIRO ROGES 028969374-80 60 

3º  609 ADRIANA VITORINO ARRUDA DO PRADO 886839904-00 55 

4º  27 MARIA MACIEL ROCHA DOS ANJOS 272385258-01 50 

5º  352 ANGELINA PATRÍCIA RAMOS MENDES 027193814-54 50 

6º  
536 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO 

BORBOREMA E SILVA 
518610464-72 50 

7º  600 EVELISE DE MOURA CABRAL 341203604-82 50 

8º  57 JULIANA MAGALHAES BERNARDINO 881395574-04 45 

9º  
63 

LUCIANA MEDEIROS MARINHO MENDES 

BEZERRA MARTINS 
028976024-06 45 

10º  120 LUCIANA CAMÊLO DE ALBUQUERQUE 057531794-95 45 

11º  658 JARBAS DE GOES NUNES 027080774-81 45 

12º  
72 

ALANE GOUVEIA DOS SANTOS 

LOURENÇO 
065303884-43 40 

13º  222 GILVANILDO ROBERTO DA SILVA 754600844-15 40 

14º  405 JÚLIA DE CÁSSIA MIGUEL VIEIRA 742389062-68 40 

15º  662 JANICE VASCONCELOS OLIVEIRA 044568564-67 40 

16º  697 SORAIA LINS DE ARRUDA COSTA 062139064-01 40 

17º  146 ANA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 778431424-87 35 

18º  491 ELINE FERREIRA MENDONÇA 013917384-62 35 

19º  603 LEIDIANE FRANCIS DE ARAUJO COSTA 050939644-50 35 

20º  645 SARA ROSARIO NOREGA BENEVIDES 029171474-90 35 

21º  
646 

CIRLENE GRANGEIRO MACEDO DE 

FARIAS 
633272794-20 35 

22º  689 ÂNGELA CATARINA INÁCIO COSTA 064688014-43 35 

23º  93 RAQUEL NEPOSIANO DA SILVA LIMA 020635504-17 30 

24º  298 MARCIA REGINA DE LIMA SILVA 036679774-33 30 

25º  
394 

CLEYTSON ANTONIO ALVES DE 

VASCONCELOS 
025335924-47 30 

26º  
396 

GYSELLE DIAS GALLINDO DO 

NASCIMENTO 
057631104-98 30 

27º  442 MARIA CÂNDIDA PEREIRA LIMA NUNES 031365354-21 30 

28º  452 TALITA HELENA MONTEIRO DE MOURA 065079084-79 30 

29º  534 SIMONE BRITO DA SILVA 781182124-91 30 

30º  576 MARIA DAS GRAÇAS ANTONINO 520725414-68 30 

31º  638 EDILASY BARBOSA MARIZ 032254514-52 30 

32º  726 SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA LUNA 989550204-49 30 

33º  61 ATALY LIMA DURVAL 063878814-55 25 

34º  121 MARIA AUXILIADORA SARAIVA DE NELO 706111904-78 25 

35º  191 GRACIONE MARIA RODRIGUES 059898274-40 25 

36º  235 JOANA AMELIA CUNHA BEZERRA 010188274-20 25 

37º  241 CINTIA DE KASSIA DE MELO 060141774-77 25 

38º  324 CLAUDIA FABIANA LUCENA SPINDOLA 038230064-52 25 

39º  347 FABÍOLA MACIEIRA ROCHA 007376853-79 25 
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VII – CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE (Código do perfil: CTACS P2)  - Continuação 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

40º  413 POLYANNE KARYNE SILVA SANTOS 065794664-80 25 

41º  433 GETÚLIO AVELAR MENDES ALVES 054809634-14 25 

42º  
506 

GABRIELLA RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 
996057244-72 25 

43º  510 GIRLIANI SILVA DE SOUSA 019666213-37 25 

44º  557 DEBHORA ISIS BARBOSA E SILVA 050378974-75 25 

45º  568 THAYSA THATYANA GUERRA MOTA 076098394-18 25 

46º  
628 

THACIA BEZERRA TEIXEIRA DE 

OLIVEIRA 
054397264-03 25 

47º  58 ADRIANO JOSÉ BARBOSA JUNIOR 034058094-10 20 

48º  131 ELISAMA FEITOZA DE OLIVEIRA 495606544-20 20 

49º  192 KATYA MARIA DE MORAIS ARAUJO 819104104-97 20 

50º  269 JULIANA BELTRÃO MULATINHO 026020124-32 20 

51º  
320 

DENISE DA SILVA MELO GOMES DE 

SOUSA 
048208694-77 20 

52º  336 GLEICE CARDOZO BEZERRA 061425504-05 20 

53º  537 LUCIENE DE SOUZA ALMEIDA 340741714-49 20 

54º  635 ZIRLANA MARIA GOMES CORIOLANO 027251744-57 20 

55º  639 ANGELA VALERIA XAVIER DE FRANÇA 839673033-49 20 

56º  42 CLAUDIA RICARDO PEREIRA FERREIRA 687522614-68 15 

57º  139 MARIA ELAINE DA SILVA 069862434-30 15 

58º  195 MARIA ROZIVÂNIA FARIAS DA FONSECA 035882574-11 15 

59º  225 DARLIANE LOPES DE OLIVEIRA 050045824-32 15 

60º  251 EDILEUZA FERREIRA LEITE 577676884-53 15 

61º  256 MARIA DE FÁTIMA CORDEIRO TRAJANO 066219554-05 15 

62º  275 JAINARA MELO DE ARAÚJO 013101553-21 15 

63º  356 RENATA BEZERRA DE ANDRADE SANTOS 066977694-75 15 

64º  416 SILVIA CAMÊLO DE ALBUQUERQUE 041704254-05 15 

65º  437 JOÃO GABRIEL CORDEIRO DE BRITO 020354873-66 15 

66º  458 GLÓRIA MARIA DE ARAUJO DA SILVA 027948174-85 15 

67º  503 MARIA BERNADETE DE CARVALHO 462309714-53 15 

68º  601 ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO 032349014-06 15 
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VIII – CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA  

(Código do perfil: ASM P1) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  373 MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 508096794-34 80 

2º  691 EMMANUELA MENDES AMORIM 026380574-36 80 

3º  
292 

IVANA MAGALY LIMA ALENCAR 

CARVALHEIRA 
735103944-53 70 

4º  425 CASIANA TERTULIANO CHALEGRE 032753554-73 70 

5º  393 MICHELINE ALVES DE MORAES 621469634-68 60 

6º  249 IRIS MARIA DA SILVA 715435464-04 55 

7º  406 VILMA DORNELAS DA SILVA 166366944-91 45 

8º  
464 

MARIA HELENA DE AGUIAR CATÃO 

RODRIGUES 
341467844-68 45 

9º  170 TAVALA MICHELLY ESTRELA DE MELO 034313054-82 40 

10º  317 ISIS FELIX DE MOURA 031566394-43 40 

11º  
554 

SILVANA MARIA BOSFORD 

CAVALCANTI 
665717314-87 35 

12º  29 JOSÉ ARTURO COSTA ESCOBAR 044526034-32 30 

13º  75 YVY LÉLIS 880342594-20 30 

14º  80 SAMARÁ GOMES 171586564-20 30 

15º  183 ALBA VALÉRIA ALVES DE ALMEIDA 398624374-72 30 

16º  375 KÁTIA MARIA DE LIMA ARRUDA 265909054-87 30 

17º  
586 

RENATA SOCORRO PEREIRA DE 

FIGUEIREDO  
028432334-96 30 

18º  460 JOELMA DE JESUS RODRIGUES 498661173-91 25 

19º  310 ISIS DANIELLA CARVALHO SILVA 047210384-96 20 

20º  83 THYAGO DA COSTA WANDERLEY 046575854-10 15 

21º  214 LUCIANA FLORENCIO 771073734-04 15 

22º  483 PATRICIA MARIA GUIMARAES DE BRITO 834594134-68 15 

23º  
567 

MARIANA FERRAZ NOVAES GOMES DE 

LIMA 
038195504-45 15 

24º  707 DANIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS LEAL 008790774-76 15 
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VIII – CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA  

(Código do perfil: ASM P2) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  373 MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 508096794-34 80 

2º  
292 

IVANA MAGALY LIMA ALENCAR 

CARVALHEIRA 
735103944-53 70 

3º  425 CASIANA TERTULIANO CHALEGRE 032753554-73 70 

4º  393 MICHELINE ALVES DE MORAES 621469634-68 60 

5º  249 IRIS MARIA DA SILVA 715435464-04 55 

6º  406 VILMA DORNELAS DA SILVA 166366944-91 45 

7º  
464 

MARIA HELENA DE AGUIAR CATÃO 

RODRIGUES 
341467844-68 45 

8º  317 ISIS FELIX DE MOURA 031566394-43 40 

9º  554 SILVANA MARIA BOSFORD CAVALCANTI 665717314-87 35 

10º  75 YVY LÉLIS 880342594-20 30 

11º  80 SAMARÁ GOMES 171586564-20 30 

12º  283 ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 818731074-04 30 

13º  375 KÁTIA MARIA DE LIMA ARRUDA 265909054-87 30 

14º  534 SIMONE BRITO DA SILVA 781182124-91 30 

15º  
586 

RENATA SOCORRO PEREIRA DE 

FIGUEIREDO 
028432334-96 30 

16º  563 POLIANA MOREIRA CRUZ 044070824-96 25 

17º  310 ISIS DANIELLA CARVALHO SILVA 047210384-96 20 

18º  
590 

CAMILA SERRANO DE ANDRADE 

MULATINHO 
043321874-66 20 

19º  83 THYAGO DA COSTA WANDERLEY 046575854-10 15 

20º  139 MARIA ELAINE DA SILVA 069862434-30 15 

21º  214 LUCIANA FLORENCIO 771073734-04 15 

22º  483 PATRICIA MARIA GUIMARAES DE BRITO 834594134-68 15 

23º  
567 

MARIANA FERRAZ NOVAES GOMES DE 

LIMA 
038195504-45 15 

24º  572 CECÍLIA PINTO DE MORAES 408953604-97 15 

25º  707 DANIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS LEAL 008790774-76 15 
 

VIII – CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA  

(Código do perfil: ASM P3) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  81 WILLIAMS GONÇALVES DE ACIOLI 039235884-02 50 

2º  
567 

MARIANA FERRAZ NOVAES GOMES DE 

LIMA 
038195504-45 15 

 

VIII – CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA  

(Código do perfil: ASM P4) 

CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º  
295 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA DE 

ARAUJO 
031754244-30 75 

2º  81 WILLIAMS GONÇALVES DE ACIOLI 039235884-02 50 

3º  83 THYAGO DA COSTA WANDERLEY 046575854-10 15 
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LISTA DE DESCREDENCIADOS 

Não atendeu a um ou mais requisitos do item IV do edital 

NOME CPF 

ADRICIA GONÇALVES DINIZ 070589674-90 

ADRIANO CAVALCANTE SAMPAIO 076634124-00 

AIANE PEREIRA SOUZA 057127044-12 

ALBA LUCIA TEIXEIRA DE SOUZA 437535904-87 

ALDAIR MENDES DE CARVALHO 507798264-34 

ALECSSANDRA DE MORAIS E SILVA FEITOZA 030695854-69 

ALEXANDRE FREITAS DE SANTANA 030886314-38 

ALINE RAFAELA SOARES DA SILVA 066358074-97 

ALINE SILVA JERÔNIMO 061125024-10 

AMANDA ALVES DA SILVA 075234574-52 

ANA AURELIA GOMES TEJO 039359594-35 

ANA CAROLINA SANTOS FREIRE 061013414-02 

ANA CATARINA DE MELO ARAUJO 032920834-94 

ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA PAEGLE 468399094-68 

ANA CRISTINA 684620004-59 

ANA LUÍSA LEITE ALVES 575516504-15 

ANA MARIA 032745564-08 

ANA MÔNICA PINTO JORDÃO DE SIQUEIRA MELO 434276264-15 

ANA PAULA DA SILVA 013079214-42 

ANA PAULA DE VASCONCELOS SANTIAGO 708051564-53 

ANA PAULA LOPES DE MELO 023934324-77 

ANDREA BATISTA DAS NEVES 824280004-97 

ANDRÉA SOUZA 040115524-29 

ANDYARA NARJARA PIMENTEL DAMASCENO 035312654-31 

ANE ELIZABTE DA ROCHA 072871364-06 

ANNE KERLLY BRITO DA SILVA 048335374-43 

ANTONIO FLAUDIANO BEM LEITE 880664284-72 

ANTÔNIO SÉRGIO ALVES DE ALMEIDA JÚNIOR 062104604-37 

AUREA MARIA DA CUNHA SILVA 830154344-20 

AZENATH HELENA DA SILVA 053211444-27 

BETTY WILMA DA COSTA ROCHA 012937214-50 

BRUNO GOMES DE ALMEIDA 009963454-69 

CARLA CAROLINA ALEXANDRINO VICENTE DA 

SILVA 
065854894-89 

CARLA SUZANA BALBINO DA SILVA MIRANDA 002968863-94 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA  JUNIOR 012441014-60 

CAROLINA RIBEIRO CARRASCOSO 012905084-96 

CAROLINE SANTOS TEIXEIRA 024636834-90 

CAROLLINE GUIMARÃES D'ASSUNÇÃO 083808354-41 

CECÍLIA GUIMARÃES VILAVERDE LOPES 926995615-68 

CHINAGLIA FLORENTINO RAMOS 030413614-00 

CHRYSTENISE VALERIA FERREIRA PAES 823645324-34 

CICERA FERREIRA DA SILVA BARROS 009507394-99 
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LISTA DE DESCREDENCIADOS 

Não atendeu a um ou mais requisitos do item IV do edital 

NOME CPF 

CINTHIA ALVES 932923764-91 

CLÁUDIA MARIA LAVRA JACQUES 326827434-04 

CLAUDIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 397915054-20 

CLEBISON GOMES PEREIRA 101642224-56 

CRISTIANA QUERINO DA SILVA 583061294-15 

CRISTIANE CÂNDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 008279144-90 

CRISTIANE DE ALBUQUERQUE SILVA RATIS 667544104-34 

DANIELLE DE ARRUDA COSTA 060916624-73 

DANIELLE FERREIRA DE CARVALHO NUNES 033252974-63 

DANIELLE LOPES DE ALENCAR 061728424-55 

DANIELLE MARIA LEITE SAMPAIO 063865144-16 

DANIELLY MARIA LIRA COSTA GADELHA 546428254-87 

DAYANNA DAS NEVES GOMES DE SOUZA 064621054-88 

DÉBORA TAÍS DOS SANTOS MOURA 031612174-62 

DIANA NEVES ALVES 076066864-75 

EDJANE MARCELA SILVA DOS SANTOS 049421204-70 

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 029638894-70 

ELAINE CRISTINA TÔRRES OLIVEIRA 045978674-14 

ELIANE MARIA MEDEIROS LEAL 060509084-00 

ELIELETE MARIA PIRES DE AZEVEDO 374347644-49 

ELIZANDRA CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 846689204-44 

EMÍLIA CARDOSO GONZALEZ 042251854-94 

ÉRICA FERNANDA DE SOUZA CARVALHO 008033854-20 

ÉRIKA DE CÁSSIA VIEIRA DA COSTA 057270484-43 

ERIVALDO FERREIRA DE MORAIS JUNIOR 055274594-40 

EUNICE MARIA GALINDO 025485414-10 

EVA MARIA VICENTE DA SILVA 245075044-49 

EVELYN MELO 028824234-38 

EVELYNE NASCIMENTO PEDROSA 052618204-05 

FABIANA ALVESS 029549304-62 

FERNANDA PEREIRA DOMINGUES 079601144-39 

FERNANDA PINHEIRO RODRIGUES 420348334-49 

FERNANDA VIRGINIA BARRETO MOTA 042551744-66 

FERNANDO ANTÔNIO DA SILVA MATOS 396860944-15 

FERNANDO ANTONIO PARENTE DE MELO 583899894-68 

FLAVIA DANIELLE SILVA DE ARAUJO 989150294-53 

FLÁVIO HENRIQUE LAGO GUIMARÃES 034073284-94 

FLORISVALDO JOSE DA SILVA JUNIOR 028401234-36 

GABRIELA OLIVEIRA DO RÊGO MATOS 062112554-70 

GEISE MARLE DE CASTRO SILVA 814616155-34 

GHEISA BEZERRA CAMPOS 048461104-60 

GICELLY SOUSA 050078844-80 

GILMA SANTIAGO DA SILVA 718096784-04 

GRACIANY NEVES DE ALMEIDA 683955824-04 
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LISTA DE DESCREDENCIADOS 

Não atendeu a um ou mais requisitos do item IV do edital 

NOME CPF 

GUSTAVO VASCONCELOS FREIRE 054294964-48 

HIRLEY CAMELO DA SILVA 007501784-93 

IANARA MARIA LOPES DOS SANTOS 012507514-62 

INGRID DAVILLA 014242104-96 

IRACEMA ALCANTARA DE OLIVEIRA 297796774-53 

IRANILDA PEREIRA TAVARES LEAL DE BRITO 027422134-90 

IREMAR CORREIA DE SOUZA FILHO 184701064-49 

IRENILDA RAMOS DER BRITO SÁ MAGALHÃES 223896604-87 

ISABEL 038213943-74 

ISABEL CRISTINA BELARMINO DA SILVA 052507774-06 

ISABELLA MARTINS BARBOSA DA SILVA PAES 036063604-79 

ISABELLE RAYANNE ALVES PIMENTEL DA NÓBREGA 062913604-11 

ISLANDIA 027080404-80 

IZABEL CRISTINA CÓRDOVA MEIRA 485515114-91 

JACIANA DOS SANTOS AGUIAR 018614234-03 

JADINAMILSON MORAIS DOS SANTOS 906302974-87 

JAILSON OLIVEIRA DA SILVA 040996794-70 

JANNIELE CARLA MALAQUIAS DE LIMA MONTEIRO 025251284-78 

JAQUELINE MARIA DE FRANÇA 048472004-03 

JENIFER RODRIGUES DE OLIVEIRA 669596404-15 

JOANA DARC DE SIQUEIRA CALADO 050641284-95 

JOANA PRISCILA GOMES LOPES 063111344-46 

JOÃO EMMANUEL MENDES DO NASCIMENTO 047734444-52 

JOHANNA PAHULLA MALAQUIAS GUIMARÃES 052915744-61 

JOSE ALBERTO DE FREITAS 073125394-91 

JOSÉ ROBSON NEVES CAVALCANTI FILHO 074023594-09 

JOSE RODOLFO MENDONÇA DE LUCENA 047660564-42 

JOSEFA DE CASSIA TENORIO OLIVEIRA 487197734-04 

JUCÉIA PESSOA DA SILVA OLIVEIRA 769771614-34 

JUCELMA FERREIRA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 682142514-00 

JUCIANY MEDEIROS ARAÚJO 038780444-70 

JULIANA LINS 045864194-40 

JULIANA SOUZA SILVA 051069104-80 

KALINE 000264894-65 

LADJANE DA SILVA MELO RIBEIRO 931986984-72 

LARISSA CARDOSO CORRÊA DE ARAÚJO 072611814-12 

LAURA ALINE LEITE DE ANDRADE 079888094-58 

LAURA MILENA FORTUNATO CHAVES 052388014-67 

LAYRA MARIA VIEIRA DE LIMA CUNHA 036704003-46 

LÉA LINS 024688664-10 

LEONIA VALQUIRIA DE SOUZA 025260974-36 

LEYDJANE APARECIDA DE LIMA SOUZA 045560214-05 
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LISTA DE DESCREDENCIADOS 

Não atendeu a um ou mais requisitos do item IV do edital 

NOME CPF 

LIDIAN FRANCI BATALHA SANTA MARIA 298488978-95 

LILIANE DE MARIA LIMA MEDEIORS 025309164-03 

LILYANNA FELIX PEREIRA DAMASCENA 060892604-36 

LÍVIA MILENA BARBOSA DE DEUS E MÉLLO 050557984-75 

LUCAS PACHECO DA MOTA SILVEIRA 071533724-66 

LUCIA VALERIA DA SILVA TEIXEIRA 932075814-04 

LUCIANA MEDEIROS 051924644-63 

LUCIANA NUNES BARBOSA RIBEIRO 042930384-00 

LUCIANA SANTOS DA COSTA 044011494-24 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 058788494-02 

LUZIA ISLEY ALMEIDA DOS SANTOS 074655254-89 

LUZINETE ALVES DA SILVA TEIXEIRA 302232614-91 

MARCELO LEONARDO LEÔNCIO DA SILVA 689161244-68 

MÁRCIA FERNANDA ALVES DA ROCHA 856093314-04 

MARCIANA FELICIANO 013970023-44 

MARCO JOSE MOURA MAGALHAES 026109074-78 

MARCOS ANTONIO TORMENTE 023195908-70 

MARIA ANUNCIADA DE ALMEIDA ALVES 082260594-53 

MARIA AUXILIADORA VIEIRA CALDAS SIVINI 040979154-79 

MARIA CLEIDE DE MENEZES 906197574-34 

MARIA DE LOURDES DE SOUZA FERRAZ 043678964-71 

MARIA DE LOURDES PADILHA MATIAS 825245304-00 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 063060494-01 

MARIA DO SOCORRO PEREIRA VIDAL FONTINELE 222469833-04 

MARIA DULCE FILGUEIRA RAMALHO 618519814-20 

MARIA EDUARDA GUERRA DA SILVA CABRAL 104449856-03 

MARIA INEZ DUARTE DE BARROS 661216634-72 

MARIA ROSÂNGELA GRILIS DE OLIVEIRA 478957304-44 

MARIANA LOUISE SILVA 073774734-01 

MARIANA OLÍVIA SANTANA DOS SANTOS 031268754-08 

MARIELE 037601814-30 

MARÍLIA DOMINGOS CAVALCANTE NEVES DE SOUZA 056367024-00 

MARILIA MILENA RABELO PIRES 024355954-25 

MARINA DE ASSIS SOUZA 048632384-60 

MARTA MARIA FRANCISCO 625762594-72 

MAURIANNY PALMEIRA DA COSTA 065618864-29 

MERIELLY MARIANO BEZERRA 055686714-94 

MICHAEL FERREIRA MACHADO 074264184-80 

MICHELLE SOARES DA SILVA 933049604-06 

MIRELLE CARNEIRO DE ALBUQUERQUE 039517764-20 

MÔNICA KALLYNE PORTELA SOARES 040261073-37 

NÁDIA VIRGÍNIA VICTOR PEREIRA 057315724-37 

NAÉLIA MONIQUE MOREIRA BRITO SILVA 079131974-12 
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LISTA DE DESCREDENCIADOS 

Não atendeu a um ou mais requisitos do item IV do edital 
 

NOME CPF 

NAIR DE ANDRADE SIQUEIRA 047801374-46 

NELZA RODRIGUES SOBRAL 170002894-49 

NERYSVANIA TAVARES DA SILVA 034184474-81 

OLGA MARY TAVARES DE FIGUEIREDO 172606474-34 

OMARA DANTAS GUIMARÃES 057914914-50 

ONICIO BATISTA LEAL NETO 059076134-08 

PATRÍCIA MARIA PEIXOTO DE SAMPAIO CARVALHO 908156454-49 

PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUZA 061539444-26 

POLLYANNA DA SILVA DE SOUZA 022922864-08 

PRISCILA DINIZ DE CARVALHO MARTINS 030274294-85 

RACHEL CAROLINE ALVES LEITE 055070954-18 

RACHELL BATISTA AMORIM DO AMARAL 072237274-46 

RAFAELA CAVALCANTI LIRA 068512614-56 

RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 068237324-90 

ROBERTA QUEIROGA DA SILVEIRA BARROS 430669504-25 

ROBERTO MARINHO DA SILVA 102290514-72 

ROSANA LÉO DE SANTANA 386894804-04 

ROSIVANIA GOMES DA CRUZ 035304384-21 

SANDREANY SILVA ALVES DE LIMA 069140464-09 

SELMA SERGIO ANDRADE SEIXAS 295895684-91 

SEVERINA LUCICLEIDE DAS CANDEIAS 401904714-68 

SEVERINA MARIA BATISTA DOS SANTOS 718695654-87 

SHEYLA CARVALHO DE BARROS 086284794-06 

SILMARA VIEIRA DOS SANTOS 933786294-87 

SILVANIA GOMES DE LIMA 667953974-91 

TAINÁ MARIA DE SOUZA VIDAL 048432964-22 

TAMIRES SIQUEIRA PIMENTEL ALVES 079811624-24 

TATHIANE ANDRÉA BEZERRA DE SÁ 050975024-93 

TATIANA MARIA TEODORO REZENDE 060879806-10 

TEREZA DE FATIMA SOUTO MAIOR SALES 382142884-87 

THALITA MARIA MARINHO AZEVEDO 047182824-62 

UBILENE BASILIO DA COSTA 665112164-20 

VALDELUCIA OLIVEIRA CAVALCANTI 449519304-04 

VALQUIRIA PEREIRA FERREIRA 165307564-34 

VÂNIA CHAGAS DA COSTA 018613504-14 

VERA LUCIA PEREIRA 074186364-23 

VERUSKA CINTIA ALEXANDRINO DE SOUZA 069010364-69 

VILMA MARIA DOS SANTOS 052614604-41 

VIVIANE ALMEIDA DE SOUSA SILVA 021737464-64 

VIVIANE MICHELE SILVA VASCONCELOS ZUZA 043154754-83 

VOLEIDE SILVA VASCONCELOS 224416204-44 

WALDEMAR BRANDÃO NETO 050882924-06 

WANESSA DA SILVA GOMES 047831264-45 

WINNIE GOMES DA SILVA 950185222-91 

YTHALA DELLAMARY FEITOSA DE GOIS 068949534-06 

 


